
Rīkojums par policijas amatu nosaukumu
pārdēvēšanu.

Rīkojums par nēģu saudzamo laiku 1930. g.
Rīkojums par muitas punktu atvēršanu.
Muitas departamenta rīkojums.
Ceļu fonda nodokļa iekasēšana par Latvijā

iebraucošiem automobiļiem un moto-
cikliem.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929. gada 21. oktobra

,,Valdības Vēstneša" 239. numurā pu-
blicēto rīoteikumu par policijas iekārtu
12., 20., 21., 25., 26. un 29. pantu,
pārdēvēju zemāk minēto amatu nosau-
kumus:

1) kriminālās pārvaldes priekšnieku par
kriminālās policijas pārvaldes priekš-
nieku,

2) kriminālās pārvaldes Rīgas nodaļas
priekšnieka palīgu par kriminālās
policijas pārvaldes priekšnieka palīgu,

3) Rīgas apsardzības rotas komandieri
par Rīgas prefektūras policijas ap-
sardzības rotas priekšnieku,

4) policijas priekšniekus par apriņķu
policijas iecirkņu priekšniekiem,

5) kriminālās pārvaldes Ludzas punkta
vadītāju par kriminālās policijas
Ludzas rajona pārzini,

6) Rīgas prefektūras apsardzības rotas
komandiera palīgu par Rīgas pre-
fektūras policijas apsardzības rotas
priekšnieka palīgu,

7) Rīgas prefektūras jātnieku nodajas
komandieri par Rīga prefektūras
policijas jātnieku nodaļas priekšnieku,

8) dzelzceļu policijas robežapsardzības
rajonu priekšniekus par dzelzceļu
policijas iecirkņu priekšnieku palī-
giem robežlietās un

9) kriminālpolicijas subinspektorus par
kriminālās policijas inspektoru pa-
līgiem.

Rīgā, 1930. g. 26. martā. JV° 13758/29.
Iekšlietu ministris E. Laiminš.

Administratīvā departamenta
direktors Šlosberes

Rīkojums
par nēģu saudzamo laiku 1930. g.

Ievērojot šī gada zvejas apstākļus,
zemkopības ministrija paziņo, ka 1930. g.
atļauts zvejot un pārdot nēģus līdz
15. aprīlim, noliedzot zvejot nēģus laikā
no š. g. 16. aprīļa līdz 31. maijam.

Rīgā, 1930. g. 28. martā. JN° 11399.

Zemkopības ministris V. Gulbis.
Zemkopības departam. direktora v.

' 1. Zariņš.

Rīkojums Nr. 69.
1930. g. 29. martā.

Finanču ministrija paziņo, ka ar š._ g.
1. aprīli pie sekošām muitām tiek atvērti
muitas punkti, kuri darbosies uz 1924. g.
„Valdības Vēstnesī" 217. numurā izsludi-
nāto noteikumu par muitas punktu dar-
bību pamata.

Uz Latvijas-Lietavas robežas.

Liepājas muitas:
1) Krūzas muitas punkts, Liepājas apr.,

Vaiņodes pag.
2) Kalšu muitas punkts, Liepājas apr.,

Vaiņodes pag.

Meitenes muitas:
1) Sesavas muitas punkts, Jelgavas apr.,

Sesavas pag.
2) Kamardes muitas punkts, Bauskas apr.,

Ceraukstes pag.

Skaistkalnes muitas:

1) Radzivilišķu muitas punkts, Bauskas
apr., Kurmenes pag.

2) Bardžunu muitas punkts, Bauskas apr.,
Poņemunes pag.

Neretas muitas:
1) Kupaku muitas punkts, Jēkabpils apr.,

Rites pag.
2) Neretas muitas punkts, Jēkabpils apr.,

Neretas pag.
3) Neretiņas muitas punkts, Jēkabpils apr.,

Neretas pag.
4) Lielmēmeles muitas punkts, Jēkabpils

apr., Mēmeles pag.
5) Aknistes muitas punkts, Ilūkstes apr.,

Aknistes pag.

Eglaines muitas:
1) Raudas muitas punkts, Ilūkstes apr.,

Raudas pag.
2) Gārsenes muitas punkts, Ilūkstes .apr.,

Raudas pag.

Uz Polijas robežas.

Daugavpils muitas:
1) Metkunču muitas punkts, Ilūkstes apr.,

Demenes pag.
2) Demenes muitas punkts, Ilūkstes apr.,

Demenes pag.
3) Lapjaniškumuitas punkts, Ilūkstes apr.,

Silenes pag.
4) Matulišku muitas punkts, Ilūkstes apr.,

Kaplavas pag.

Uz Igaunijas robežas.

Valkas muitas: ,

1) Valkas muitas punkts, Valkas pil-
sēta, Zemināra ielā N° 1.

2) Piri muitas punkts, Valkas apr.,
Pedeles pag.

3) Zuldiņu muitas punkts, Valkas apr.,
Valkas pag.

4) Gaujas muitas punkts, Valkas apr.,
Gaujienas pag.

5) Jāšu muitas punkts, Valkas apr.,
Jaunlaicenes pag.

6) Rožulejas muitas punkts, Valkas apr.,
Veclaicenes pag.

7) Ruļļu muitas punkts, Valkas apr.,
Veclaicenes pag.

8) Cīruļu muitas punkts, - Valkas apr.,
Veclaicenes pag.

9) Kalnpededzes muitas punkts, Valkas
apr., Pededzes pag.

10) Zabolovas muitas punkts, Valkas apr.,
Pededzes pag.

Rūjienas muitas:

1) Omuļu muitas punkts, Valkas apr.,
Omuļu pag.

2) Ruiču muitas punkts, Valmieras apr.,
Mazsalaces pag.

3) Garlidumu muitas punkts, Valmieras
apr., Ipiķu pag.

4) Ķirbeļu muitas punkts, Valmieras apr.,
Ipiķu pag.

5) Angšu muitas punkts, Valmieras apr.,
Arakstes pag.

6) Vec-Ottes muitas punkts, Valmieras
apr., Arakstes pag.

7) Pollites muitas punkts, Valmieras apr.,
Ķoņu pag.

Ainažu muitas:

1) Ainažu muitas punkts, Ainažu miestā.
2) Bitmaņu muitas punkts, Valmieras

apr. Ainažu pag. /
3) Vilklaužņu muitas punkts, Valmieras

apr., Rozēnu pag.

Rītupes muitas:
1) Bobrovas muitas punkts, Jaunlatgales

apr., Kacenu pag.

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

F Dundurs.

uz triptiku, carnet de pasages en douane, j
muit. Iik. 507. p. vai muit'. tar. visp. ļ
noteik. 21b p. ' pamata, nav no- ļ
muitoti un neizbrauc vai netiek
izvesti no Latvijas 2 mēnešu laikā,
ielaidējai muitai resp. muitas punktam
pēc šī termiņa notecēšanas nekavējoties
jāziņo Rīgas prefektūrai, kura seko, lai
tiktu izņemta Latvijas braukšanas atļauja
un reizē ar braukšanas atļaujas izdošanu
iekasē ceļu fondam par labu nodokli ļ
(449 1. p.) no iebraukšanas dienas līdz ļ
braukšanas atjaujas izdošanas dienai, ļ
pēdējo ieskaitot.

7. Ja satiksmes līdzekļi (1. p.). kas
pēc paziņojuma nosūtīšanas prefektūrai
(6. p.) tiek nomuitoti, izvesti vai izbrau-
kuši no Latvijas, ielaidējai muitai resp.
muitas punktam -jāatsauc minētais pazi-
ņojums prefektūrai.

8. No nodokļu.nolikumā 449'. p. minētā
nodokļa atsvabināti hpz š? nanta nēdēiā 1

Rīkojums Nr. 61
1930. g. 26. martā.

1929. g. 22. aprīļa rīkojuma N° 128
papildinājums.

1929. g. .Valdības Vēstneša" 93. numurā
publicētā rīkojuma Ns 128 4. p. papildi-
nāt šādi:

5) Gaisa satiksmē ievestām pakām —
ar muitas deklarācijām.

Finanču ministra biedrs J. Bokalders.
Muitas departamenta vicedirektors

R.Pavasars.

Rīkojums Nr. 68. « «vti
1930. g. 29. martā.

Ceļu fonda nodokļa iekasēšana par Latvijā
iebraucošiem automobiļiem un motocikliem.

Pamatojoties uz ,,Pārgrozījumu un pa-
pildinājumu nodokļu nolikumā" 449 1 .pantu
(izslud. 1930. g. „Va!d. Vēstu." 65. num.),
par Latvijā iebraucošiem vai ievestiem
automobiļiem un motocikliem iekasējams
nodoklis ceļu fondam par labu, ievērojot
sekošo:

1. Par katru automobili vai motociklu,
kas izlaists no muitas pārzinās un kuram
nav izņemta Latvijas braukšanas atļauja
pie izbraukšanas vai izvešanas uz ārze-
mēm, muitām resp. muitas punktiem,
caur kuriem satiksmes līdzeklis izvests
vai izbraucis, jāiekasē nolikuma 449'. pantā
paredzētais nodoklis ceļu fondam par labu.

2. Automobiļu un motociklu (1. p.)
atrašanās laiks Latvijā aprēķināms izejot
no ielaidējās muitas resp. muitas punktos
taisītās attiecīgos dokumentos atzīmes
pamata par satiksmes līdzekļu iebraukšanu
vai ievešanu Latvijā.

3. Ja automobiļi un motocikli ielaisti
uz triptiku, carnet de passages en douane,
muit. iik. 507. panta vai muit. tar. visp.
noteik. 21b p. pamata, tiek nomuitoti
pirms Latvijas braukšanas atļaujas iz-
ņemšanas, tad ceļu fonda nodoklis pie
nomuitošanas iekasējams līdz nomuitoša-
nas dienai, pēdējo neieskaitot.

4. Par nomuitošanu (3. p.) muitām
resp. muitas punktiem jāziņo Rīgas
prefektūrai, kurai jāseko, lai tiktu iz-
ņemts Latvijas braukšanas atļauja un
iekasēts ceļu fonda nodoklis uz nol.
449 1. p. pamata no nomuitošanas dienas
līdz braukšanas atļaujas izsniegšanas
dienai, pēdējo ieskaitot.

5. Gadījumā, ja p*ie automobiļu vai
motociklu nomuitošanas uzrāda Latvijas
braukšanas atļauju, tad muitām resp.
muitas punktiem ceļu fonda nodoklis
(449L p.) jāiekasē līdz atļaujas izdošanas
dienai, pēdējo ieskaitot.

6. Automobili un motocikli, kas ielaisti

nodalījumā uzradītiem satiksmes lī-
dzekļiem, visi nodokļu nolikumā 450. p.
minētie satiksmes līdzekļi, kaut arī pie
izbraukšanas tie neuzrādītu Latvijas brauk-
šanas atļauju, kā arī ievestie eksponāti.

9. Šis rīkojums stājas spēkā 1930. g.
4. aprīlī.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
direktors A. Siksna.

Iekšlietu ministrijas administratīvā dep-ta
n direktors Šlosbergs.

Muitas dep-ta direktors E. Dundurs.

valdības iestāžu paziņojumi

Kooperatīvu revīzijas padomes
paziņojums.

Pamatojoties uz likumu par koopera-
tīvu sabiedrību un viņu savienību revī-
zijām, kooperatīvu revīzijaspadome paziņo,
ka saskaņā ar š. g. 24. marta padomes
lēmumu Latgales kooperatīvu revī-
zijas savienībai Daugavpilī, Zaļā ielā
Ne 10, ir tiesība noteikt un izdarīt revī-
zijas kooperatīvos.

1930. gada 26. martā.

Tieslietu ministris,
padomes priekšsēdētājs J. Pabērzs.

Departamenta direktors Stokets.
Technisko darbu vadītājs 1. Gaigals.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 21. februāra lēmumu ir apstipri-
nājis kultūrtechniskās daļas sastādīto un
Nogales meliorācijas sabiedrības ,,Spars "
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Talsu
apriņķa Nogales pagasta meliorācijas sa-
biedrības ,,Spars" novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu pieda-
līties Nogales pagasta meliorācijas sa-
biedrībā ,,Spars ", minēto meliorācijas
darbu izvešanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 11. martā.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā dala paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 8. marta lēmumu ir apstiprinājis
Latv. lauksaimniecības ekonomiskās sa-
biedrības sastādīto un Bakuzes un Briņķu
Krustkalna meliorācijas sabiedrības „Ce-
rība" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Liepājas un Aizputes apriņķa Embūtes
un Nīkrāces pagasta Krustkalna meliorā-
cijas sabiedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Bakuzes un Briņķu Krustkalna meliorā-
cijas sabiedrībā ,,Cerībā", minēto meliorā-
cijas darbu izvešanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 19. martā.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar 1930. g. 20.-marta lēmumu paziņo,
ka Alfreda-Nikolaja Augusta d. A p š u ķļa 1 ē j a
meklēšana izbeidzama. (Skc „Vak Sas
Vēstneša" 1926. gada 79. numurā.)

1030. g. 27. martā. NŠ 3541.
Tiesas loceklis M e 1 v i 1s.

Sekretārs (paraks;

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
V2 gadu 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— V2 gadu 10 —
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem .. —,12 numuru ..' —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Latvijas valdības jg%^. oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot s^^^S^m^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija: ^*^^^S^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī M 2. Tālrunis 20032 ^^ļ^^S^^^^Rīgā, pilī JV» 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^Jpr^

Atvērts no pulksten 9—3



Nekustamas mantas saraksts ^
kuras īoašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 21. februāra lēmuma ir jāpiedalās Nogales pagasta meliorācijas sabiedrībai„Spars", jāņem dalība
kuras 'Pasniestem vw viņu'

,espagaF sta meliorācijas sabiedrības :;Spars" novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un pte izvesto darbu kartība uzturēšanas.

. vlvr Darbu
°> naiThnfpkam JU izmaksa pēc
r Dalībnieka ! I Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
« r> i-K i,

udiiuiucKd piederošo vai no kuras
* Dalībnieka īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes

g. vārds un uzvārds . .. esošo māju mērnie- zemes niederēia dalībnieku«? apzīmējums
nosaukums clb.grāmatu, piederēja

balsu skaitu
J| nosauKums plāniem reģistra,
? __Jļ _

,. . . TnaSnipks Snul&i 16F 1302 Nogales pagasta Nogales muižas 605,— Šinī. dalībnieku-sarakstā uz-
1. ļams Ivanovs īpasmeKS ?P". J&! "' h v 8 &

1076 — rādītās darbu izmaksas suni-
2 Pāvils Gruguls Ieguvējs Vidiņi l/r ,, „ „ » ,o *'_ imas uzskatāmas par pamatu
3. Teodors Zauers „ ™e !nĒ " " " " <«n ' f,Ibnieku maksājumu no-
A TpHa I nians . . Ieguvēja Dzirkah 19F — „ „ „ . „ 9W,— teikšanai un, nokārtošanai ka
? '\ . r,. īnažnipks Poseni ?0F 1407 „ „ „ „ 124,— :pie darbu, pirmreizējas izvel
5. Fricis Vadonis īpašnieks roseni _ur w« „ „ „ „ o'_ išanas, tā art pie izvesto
6. Kristiāns (Krišs) Maišels „ ADOlnieKi ^ļ**" » » » » °£"> ;darbu- uzturēšanas kārtībā
7. Matīzs Otmans ,. Dižvietas 22 F Jb9 „ „ „ „ .TT'

~ turpmāk, neņems vērā darbu
8 K-ārlk Rūdolfs Pētersons ... ,, DiŽIejas 23 F 1430 „ ,, ,, ,, 1.035,— faktisko izmaksu, kura var8. Karlis-KuaoiīS pētersons „

pqwJni 94F 1431 170— būt mazāka vai lielāka.
9. Fricis-Eduards Strazdiņš „ Pakalni ZAt 4Ji „ „ ,, ,, ļ'u ,

10. Fridricha Petroviča mantojuma masa „ Robežnieki 26F 1374 „ „ „ „ tV?'
~~ '

11. Ernests Grinvalds „ Ceplenieki 27F 1375 „ „ „ „ ZS3 —

12. Krišjānis Vīksna „ Mazlauki 28F 307 , , 168,—
13. Nikolajs Jēkabsons „ Bauļi 30F 137b „ „ „ „ 4UJ,—

14. Anna Reinbergs, Fricis Reinbergs,
Ernests Reinbergs, Indriķis Rein- ;
bergs, Krišs Reinbergs, Augusts
Reinbergs, Kārlis Reinbergs un , , \ ? - .v
Emilija Feldman, dzim. Reinbergs īpašnieki Butleri — 8 Nogales pagasta Nogales muižas 70b — ļ

15. Jāņa Makevica mantojuma masa . . . īpašnieks Launagi 22 „ „ „ „ 5^6— 1
16. Ernests Neimans „ Pauše — 28 „ „ „ ,, 427,;—
17. Ernesta Freidenberga (Freiberga) man-

tojuma masa „ Gailīši — 13 „ „ „ ,, ^18'
~

18. Jāna Ģirtsona mantojuma masa . . . Ieguvējs Ozolnieki 25 F 38/15871 Saslaukas muiža 368,— ļ
19. Kārlis Elcis-Elke īpašnieks Avoti 26 F 3124 „ „ 677,— ļ
20. Valsts īpašniece Valsts mežs — ' .— — i 6256,:—

Rīgā, 1930. g. 11. martā. Kultūrtechniskās daļas, vadītāja v. J. Pelsis.

' Darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 8. marta lēmuma ir jāpiedalās Bakuzes un Briņķu Krustkalna meliorācijas sabiedrībā „Ceribā", jāņem dalība
pie kopējo Liepājas un Aizputes apr. Embūtes un Nikrāces pag. Krustkalna meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

.«-wu Darbu
B Dalībniekam Māju JVfeXe izmaksa pēc

3 . naHhn*ilr-
Dalībnieka piederošovai

Kādā pagasta atrodas mājas projekta,
* uaiībnieKa ,, _ .,.,._ . . . . .. -, - .. no, kuras D.0 īpašumu tiesību vīna lietošana pec pec un pie kādas agrākas muižas anrēk na Piezīmes
'o. vārds un uzvārds

an7Tmēiums e'sošo māJm-^" Z
-^ niederēia dalībnieku~ apzīmē ums J cibas ' eramatu pieueieja

1
nosaukums pCemļ fegistra balsu skaitu

1. Vilis Krūmiņš īpašnieks Jaunsaimniecība 15F Embūtes pagasta Bakuzes muižas 50,— šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Otto Zvagulis „ Zvaguļi 14F 5185-11 „ „ „ 220,-

^"^5^1^^3. Jams Iesalnieks „ Mahņi 13F 5182-11 „ „ „ „ ? 385,— daiībnieku maksājumu no-
4. Krišs Bradovskis ,, Upenieki 12F 5193-11 ,, ,, ,, '„ 75,— teikšanai un nokārtošanai kā
5. Kārlis Baršuks „ Mustini 476-11 „ ,, „ „ 340,— P'e darbu pirmreizējās izve-
6. Meta - Alvīne Matisons Herta Ma- ^ S ^LrlLaf iS

'
tisons un Alberts Matisons . . . īpašnieki Gravīru — 474-11 ,, ,, „ „ 290,— turpmāk, neņemot vērā darbu

7. Gustavs - Ēvalds - Vilhelms - Artūrs faktisko 'izmaksu, kura var
Kunike un Jūle Kunike .... „ Sproģi 478-11 „ „ „ „ 290,— būt mazāka vai lielāka.

8. Kārlis Grinbergs īpašnieks Krustkalna dzirnavas 3F 6629-11 Embūtes pag. Krustkalna muižas 120,—
9. Valsts īpašniece Krustkalna purvs — — ,, ,, „ ,, 970,—

10. Kārlis Priednieks īpašnieks Jaunsaimniecība 57F — Embūtes pagasta Briņķu muižas 250,—
11. Andrejs Jaunzems „ Pakalni 56F 5078-11 „ „ „ „ 195 —
12. Brencis Šimsons „ Lejiņi 55F 5069-11 „ „ „ „ 240,—
13. Miķelis Lankuts ,, Laimiņi 52F 5065-11 Nikrāces pagasta Briņķu muižas 235,—
14. Jāņa Eglīša mantojuma masa ... ,, Jaunsaimniecība 51F — ,, „ ,, „ 195,—
15. Anna Zauers īpašniece ,, 47F — ,, ,, ,, ,, 120,—
16. Eduards Šmidts īpašnieks Pēči 50F — ,, ,, „ „ 165,—
17. Armins Treilibs ,, Jaunsaimniecība 49 F — ,, „ ' „ ' ,, 210,—
18. Ernests Līniņš ,, Upenieki — 1050-11 ,, „ „ ,, 50,—

Rīgā, 1930. g. 19. martā. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. j. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par Strenču pilsētas gaļas

izmeklēšanas staciju.
Pieņemti pilsētas domes 1930. g. 6. marta
sēde, prot. JVs 20, 2. § un apstiprināti ar
iekšlietu ministrijas pašvaldības departamenta

š. g. 22. marta rakstu Ne 87349.

1. §. Visāda veida gaļa, desas, tauki
un citādi gaļas izstrādājumi, kas nolemti
cilvēka uzturam, pie ievešanas Strenču
pilsētas robežās ir padoti likumīgai vete-
rinārsanitārai izmeklēšanai un apzīmo-
gošanai.

2. §. Ievesto gaļu un tās produktus
apskata pilsētas gaļas izmeklēšanas stacijā
trešdienās un sestdienās no 7 līdz 9 rītā.
Tāpat arī kārtējo gada tirgu dienās.

3. §. Visāda veida desas ir atļauts
ievests tikai no tām firmām, kuras šos
produktus pagatavo zem tiešas veterinār-
ārsta uzraudzības. Par šo produktu iz-
celšanos pie apskatīšanas jāuzrāda at-
taisnojošie dokumenti.

4. §. Uz tirgus desas var pārdot tikai
Strenču pilsētas miesnieki, kupem ir
atļauja ierīkot desu darbnīcas.

5. §. Strenču pilsētas robežās var
tirgoties tikai ar tādu gaļu, speķi un
taukiem, kuri izmeklēti un apzīmogoti ar

Strenču vai Rīgas pilsētas pašvaldību

zīmogiem, pie kam Rīgas lopkautuvē vai
gaļas izmeklēšanas stacijā apzīmogotā
gaļa pirms laišanas pārdošanā vēl pār-
baudāma no pilsētas veterinārārsta.

6. §. No ārzemēm ievestie tauki pār-
dodami tikai zem deklarācijas. Deklarā-
cija, kā arī tauku nosaukums, no kādiem
dzīvniekiem tie cēlušies un pie tauku
maisījumiem arī viņu sastāvs, apzīmē-
jami pie pārdošanas valsts valodā.

7. §. Apmeklētājiem gaļas izmeklē-
šanas stacijā ir jāpadodas veterinārārsta
likumīgiem rīkojumiem bez iebildumiem.

8. §. Ja gaļas ievedējs nebūtu ap-
mierināts ar veterinārārsta atzinumu
gaļas derīguma noteikšanā, tad viņš par
to var iesniegt veterinārvaldei sūdzību
līdz ar motīviem, uz kuru pamata viņš
atron ārsta rīcību par neapmierinošu.

9. §. Šie noteikumi stājas spēkā
14 dienas pēc izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

10. §. Ar šo noteikumu spēkā stā-
šanos tiek atcelti saistošie noteikumi,
izdotie 1925. gada 2. decembrī, publicētie
1926. gada „Vald. Vēstn." 47. numurā.

Pilsētas galva P. Balodis.
Sekretārs I. Lakstiņš.

RĪGA

Angļu-latvju klubā

otrdien, 1. aprīlī, daži angļu valodas
institūta audzēkņi runās par sera Džemsa
Berri dzīvi un darbiem, un lasīs vienu
no viņa komēdijām: „The twelve-pound
Look".

Māksla

Nacionālā opera. Pirmdien, 31. martā, 8. s i m-
foniskam koncertam izmeklēta sevišķi
interesanta programma. No liela stila darbiem —
Dvoržaka 5. simfonija. Tās autors — čechu
ievērojamākais simfoniķis, viens no viņu nacio-
nāli klasiskā stila nodibinātājiem ar' pasaules
slavu. Tālāk jaundarbi (Rīgā pirmo reizi):
Picetti (kas blakus Respigi, Malpjero, Kazellam
ir redzamākais itāliešu jaunlaiku komponists) uti
izsmalcinātais, krāsu pārbagātais francūzis Ravels.
Koncerta solists — jaunais, spilgti apdāvinātais
komponists un pianists Viktors B a b i n s , spēlēs
savu klavierkoncertu. Diriģēs prof. Oeorgs
Šnēfogts. Nacionālās operas simfoniskais orķestris
palielināts. — Valerija B a r s 0 v a , dziedās
Džuljetu otrdien, 1. aprīlī, operā „Romeo un
D ž u 1 j e t a". Plašā romantiski krāšņā partija
atver dziedātājai visplašākās izteiksmes iespē-
jamības.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 31. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā 2. pilsētas vidusskolai par labu
Lopes de Vegas ,,Seviļas zvaigzne". —
Otrdien, 1.aprīlī, pulksten 7.30 vakarā par tautas
izrāžu cenām Lilijas Štengeles viesizrādē
vēlreiz V. Ilges komēdija „G r a f i e n e D i -
barri". — Trešdien, 2. aprīlī, pulksten 7.30
vakarā M. Dišleres ,.Ieeātnis ".

KURSI

Rīgas biržā, 1930. gada 31. martā.

Devīzes
1 Amerikas dollars 5,172—5,182
1 Anglijas mārciņa 25,185—25,235

100 Francijas franku 20,22—20,37
100 Beļģijas beigu 72,05—72,60
100 Šveices franku 99,90—100,65
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 139,05—139 75
100 Norvēģijas kronu 138,45—139,15
100 Dānijas kronu 138,50—139,20
100 Austrijas šiliņu 72,65—73,35
100 Čechoslovakij' as kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 207,50—208,55
100 Vācijas marku 123,45—124,10
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 137,75—138,45
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg . . . 3425—3445
Sudrabs 1 kg 66—74

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics

Zvērināts biržas maklers M. Okmians

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



r~ 1(Tiesu
sludinājumi.

i i

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1930. g. 4,11. marta
lēmumu ir atzinusi Kārli Šmidtu
par maksātnespējīgu parād-
nieku tirdzniecībā, kamdēļ ie-
stādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu uz parādnieka nekusta-
miem īpašumiem, kā arī apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret mak*āt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu
prasībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kuri atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem. '

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vaid. Vēstn.".

Rīgā, 1930. g. 15. martā.
L. Ns 458 32558

Priekšsēd. v. A. Veidners
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1930. g. 4./11. marta lēmumu
ir atzinusi akciju sab. ,,Būve"
par maksātnespējīgu parādnieci
tirdzniecībā, kamdē| iestādēm
un priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieces nekustamiem īpa-
šumiem, kā ari apķīlāt viņas
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieci, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā arī
par summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši, vai ari viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgās neku-
stamiem īpašumiem, kuri at-
rastos viņas pārziņā uz at-
sevišķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1930. g. 15. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. likuma - 1967.,
2011.—2014. un 2079. p. p. un
Balt. privāttiesību kop. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 11. martā publicēto
1930. g. 12. janvārī Lubānas pag.
..Rentelos" mirušā Reina Jāna d.
Dindža 1930. g. 12' . janvāri
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam kaut
kādas tiesības uz mir. Reiņa
Dindža mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu

Rīgā, 1930. g. 17. martā.
«646x L. Ns 3714

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. likuma 1967.,
2011.—2014. un 2079. p. p.
un Balt. privāttiesību kop. 2451 .p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1030. g. 11. martā publicēto
1929. g. 6. maijā Lubānas pa-
gastā mir". Pētera Andreja d.
Mūrmaņa 1929. g. 13. aprīlī
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tisības uz mir. Pētera
Mūrmaņa mantojumu vai sakarā
ar šo ' mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t,
pieteikt savas tiesības , pretenzijas
un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 17. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1930. g. 11. marta lēmumu
ir atzinusi Hiršu Rabinoviču
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
ari par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kuri atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1930. g. 15. martā.
L. Ns 893 32560

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. Iik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1918. g. 22. aprīlī Bērzaunes
pagastā mirušā Andreja Andža d.
Zvirgzdiņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 17. martā.
32648x L. JNsSUO

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. Iik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 15. novembrī Rīgā
mirušā Heinricha Mārtiņa d.
Priedes ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 17. martā.
32649x L. Ns 3704

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
11. martā izklausīja Kārļa un
Harija Praudiņu hipotēkārisko
parādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju par
406 rbļ. 81 kap. atlikumā, ap-
stiprinātu 1903. g. 27. martā ar
Ns 149 uz nekustamo īpašumu
Nurmuižu muižas zemn. zem.
,,Ermaņu" mājām, Valmieras
apr., ar zemes grām. reģ. Ns 2148
par labu Mārtiņam Eicham, kas
viņu ir cedējis blanko, minētā
obligācija ir pārgājusi uz bij.
zemnieku Agrārbankas Rīgas no-
daļu, kā blanko cessionāri.

Rīgā, 1930. g. 17. martā.
32650x Ns 2787

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
11. martā izklausīja Annas At-
gāzis hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
samaksātu obligāciju par 3000 rbļ.
apstiprinātu 1909. g. 9. jūnijā,
Ns 268, uz nekustamo īpašumu
Jaun-Ķempu muižas zemn. zem.
,,Jaun-Apogu" mājām, Rīgas
apriņķī, ar zemes grām. reģ.
JVs 5034 par labu Dāvim Imšam,
kas viņu ir cedējis blanko.

Rīgā, 1930. g. 17. martā.
3265 lx JVs 2780

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
11. martā izklausīja Valsts zemes
bankas hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
1050 rbļ atlikumā, apstiprinātu
1871. g. 23. augustā uz ne-
kustamo īpašumu Rīgas apr.,
Stukmaņu muižas zemnieku zem.
,,Kalekalnu" mājām, ar zemes
grām. reģ. JVs 1194 par labu
graf. Sofijai fon Medem kā pirk-
šanas summas atlikuma nodro-
šinājums.

Rīga, 1930. g. 17. marta.
J2653x JVs 2863

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
11. martā izklausīja Valsts zemes
bankas hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātām 5 obligācijas,
ingrosētas uz nekustamo īpa-
šumu Valkas apr., Aumeisteru
muižas Ūdensmaisu JVs 4 mājām,
ar zemes grām. reģ. As 2330,
apstiprinātas 1888. g. 11. jūnijā ar
JVs806-810 ieskaitot, summā par
pirmās divas katra par 500 rbļ.,
trešā par 400 rbļ., ceturtā par
300 rbļ. un piektā par 350 rbļ.
par labu Emīlam fon Volfam
pirkuma summas atlikuma no-
drošināšanai.

Rīgā, 1930. g. 17. martā.
32652x JVs 2679.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
11. martā izklausīja Voldemāra
Kauliņa hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātām obligācijas par:
1) 5000, 2) par 4000 rbļ., ap-
stiprinātas: 1) 1912. g. 31. maijā,
2) 1914. g. 12. maijā 1) ar JVs 294,
2) ar JVs 310 uz nekust. īpašumu
Cēsu apr. Raunas mācītāja muižas
zemes gabala JVs 8 F (agrāk
JVs III) ar zemes grām. reģ.
JVs 1901, par labu: 1) Paulam
Kauliņam, 2) Laurai-Veronikai
Killers.

Rīgā, 1930. g. 17. martā.
32654x JVs 2792

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
11. martā izklausīja Valsts zemes
bankas hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātām 3 obligācijas,
ingrosētas uz nekustamo īpašumu
Rīgas apr. Suntažu muižas zem-
nieku zemes ,,Kaitinu" mājām,
ar zemes grām. reģ. JVs 3109,
apstiprinātas 1884. g. 13. janvāri
1) ar JVs 203 par 700 r., 2) ar

JVs 204 par 800 rbļ. un 3) ar
JVs 205 par 800 rbļ., par labu
Juliusam fon Hānenfeldtam kā
pirkšanas summas atlikuma no-
drošinājums. JVs 2862.

Rīgā, 1930. g. 17. martā.
Priekšsēdēdtāja v. A. Veidners.
32655o Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
11. martā izklausīja Arnolda
Silska (Silskij) hipot. parādu dzē-
šanas Hetu un nolēma: atzīt par
samaksātu obligāciju par 5000 rbļ.
apstiprinātu 1912. g. 31. augustā
ar Ns 499 uz nekustamo īpašumu
Beberbekas muižas zemn. zemes
,,Purebuču" mājām, Rīgas
patrimoniālapgabalā ar zemes
grāmatu reģ. JVs 149 par labu
Michailam Heinricha d. Pechkam,
kas viņu ir cedējis blanko, kura
obligācija ir pārgājusi uz Vladi-
miru Čečotovu, kā blanko
cessionāru, kas viņu atkal cedējis
blanko. JVs 2859.

Rīgā, 1930. g. 17. martā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
32656o Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
11. martā izklausīja Valsts zemes
bankas hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu pirkšanas parāda atli-
kuma nodrošinās, obligāciju par
346 rbļ., apstiprinātu 1888. g.
11. jūnijā ar JVs 665 uz nekusta-

miem īpašumiem Valkas apr.
Cirgaļu pag. Kalna- un Lejas-
Bember mājām, ar zemes grām.
reģ. JVs 3989 un 2301 par labu
Emīlim fon Vulfam. JVs 2548.

Rīgā, 1930. g. 17. martā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
32657o Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
18. februārī izklausīja Zaras
Kramers hipotēkārisko parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
25000 rbļ., apstiprinātu 1912. g.
12. jūnijā ar JVs 1795 uz nekusta-
mu īpašumu Rīgas pils. 11 hipo-
tēku iecirknī, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 504 par labu Konstantī-
nam fon Orevingkam, kas viņu
ir cedējis blanko. JVs 2386.*

Rīgā, 1930. g. 17. martā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
32660o Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
11. martā izklausīja Friča Leina-
sera (Leinasara) hipotēkārisko
parādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju
par 800 rbļ., apstiprinātu 1904. g.
9. aprīlī ar JVs 141 uz nekustamo
īpašumu Pociema muižas zemn.
zem. ,,Loceru" mājām, Valmieras
apr., ar zemes grām. reģ. JVs 68
par labu Indriķim Ritmanim.

Rīgā, 1930. ģ. 17. martā.
326610 JVs 2860.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
11. martā izklausīja Jāņa Šīrava
hipotēkīro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samaksātām
obligācijas par: a)500 un b)600 r.,
apstiprinātas 1879. g. 14. dec. ar
JVsJVs a) 1202, b) 1203 uz nekusta-
mo īpašumu Ēriņu muižas zemn.
zemes ,,Lejas-Ma *ču" mājām, Val-
mieras apr., ar zemes grāmatu
reģistra JVs 2598 par labu F. fon
Grotem, kā pirkšanas summas
atlikums, kuras ir pārgājušas
uz Aleksandru fon Orote, kā
blanko cessionāru, kas viņas ir
atkal cedējis blanko. JVs*2808.

Rīgā, 1930. g. 17. martā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
32659o Sekretāra v. P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Lotes Līvens lūgumu
atzīt Jāni-Ernestu Augusta d.
Līvenu (Lieveņu) par mirušu un
pamatojoties uz savu lēmumu
no 1930. g. 11. marta un Civ.
proc. Iik. 1947.—1950. p. un
viet. Civ. Iik. 524. p. pamata
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Jāni Līvenu gada
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas ,,Vald. Vēstn.", iera-
sties tiesā, vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas citas personas, kam ir
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu, vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc publi-
kācijas termiņa notecēšanas ne-
būs saņemtas drošas ziņas ka
Jānis Līvens atrodas pie dzīvības,
tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu, uz Civ. proc. Iik. 1951. p.
pamata atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1930. g. * 17. martā.
32663o L. JVs 3720/30.-1 Ig.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Olgas Gorjačevas un
Elizabetes Muchins lūgumu atzīt
Helēni Dimitrija m. Kačurins,
dzim. Pavlovs, par mirušu un
pamatojoties uz savu lēmumu
no 1930. g. 11. marta un Civ.
proc. Iik. 1947.—1950. p. un
Viet. civ. Iik. 524. p. pamata
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Helēni Kačurins
gada laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn.",
ierasties tiesā, vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā ari
uzaicināt visas citas personas,
kurām ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu, vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja pēc
publikācijas termiņa notecēšanas
nebūs saņemtas drošas ziņas, ka
Helene Kačurins atrodas pie
dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civ. proc.
Iik. 1951. p. pamata atzīs viņu
par mirušu.

Rīgā, 1930. g. 17. martā.
32664o L. JVs 2760/30.-11 g.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

izklausījusi Mārtiņa Rītera lū-
gumu atzīt Voldemāru Mārtiņa d.
Rīteru par mirušu un pamato-
joties uz savu lēmumu no 1930. g.
11. marta un Civ. proc. Iik.
1947.—1950. p. un Viet. civ. Iik.
524. p. pamata nolēma: uzaicināt
bezvēsts prombūtnē esošo Volde-
māru Rīteru gada laikā, skaitot
no šī' sludinājuma iespiešanas
,,Va!d. Vēstn.", ierasties tiesā,
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi, kā arī uzaicināt visas citas
personas, kurām ir drošas ziņas
par viņa dzīves vietu, vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka Voldemārs Rīters
atrodas pie dzīvības, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu, uz
Civ. proc. Iik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1930. g. 17. martā.
32665o " L. JVs 3687/30. II g.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi O. Gorjačevas un
E. Muchins lūgumu atzīt Dimi-
triju Dimitrija d. Pavlovu par
mirušu un pamatojoties uz savu
lēmumu no 1930. g. 11. marta
un Civ. proc. Iik. 1947.—1950. p.
un Viet. civ. Iik. 524. p. pamata
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Dimitriju Pavlovu
gada laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma ieplēšanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", ierasties tiesā, vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi,
kā arī uzaicināt visas citas
personas, kurām ir drošas ziņas
par viņa dzīves vietu, vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka D.imitnjs Pavlovs
atrodas pie dzīvības, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu, uz
Civ. proc. Iik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.
32666o * L. JVs 2759/30. II g.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
11. martā izklausīja Valsts zemes
bankas hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
2053 rbļ,, apstiprinātu 1876. g.
24. martā ar JVs518 uz nekustamo
īpašumu Madonas apr. Ļaudonas
muižas Jaun-Dieviņu JVs 56 mā-
jām, ar zemes ģrāma'u reģ.
JVs 2195 par labu Heinricham
Pētersonam-Ruchmanim. JVs2772

Rīgā, 1930. g. 17. martā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
32662o Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. Iik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Roberts Dreimanis un
Vera Dreimanis, dzim. Šmidre
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Purgala,
1930. g. 27. febr reģ. JVs 2728 ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši Vietējo
civ. Iik. 79.'un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 18. martā.
32889r L. JVs 385Ē

Priekšsēd. v. A. Veidners,
Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civ. Iik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Movša Jo'seļa d.
Urdangas un Helēna Leizera m.
Urdangas, dzim. Berkovics, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Kreic-
berga, 1930. g. 21. febr. reģ.
JVs 2604 ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir atcē-
luši Vietējo civ. Iik. 79. un turpm.
p. paredzēto laulāto mantas
kopībi. L. JVs 3802

Rīgā, 1930. g. 18. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

32890r Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. Iik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Verners Johana d.
Goltcs (Goltz) un Irma Ludviga
m. Goltcs (Goltz), dzim. Gau-
derers, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
R. Voigta, 1930. g. 24. febr. reģ.
JVs 2336 ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Vietējo civ. Iik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. JVs 3849

Rīgā, 1930. g. 18. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

32891r Sekretāra v P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. Iik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Marijas
Bērziņš lūgumu un savu 1930. g.
25. februāra lēmumu paziņo, ka
parādniece Marija Pētera m.
Bērziņš parādu pēc obligācijas
par 3500 rbļ., apstiprinātas
1911. g. 5. aprīlī ar JVs 133 uz
nekustamo īpašumu Valmieras
apriņķī, Mīlītes muižas muižas
zemes dzimtsrent.es gruntsgabalu
JVs 27, 28, 29 un 30, Matīšu
miestā ar zemes grām. reģ.JVs2309,
izdotas no Pētera Pētera d. Pil-
sēna par labu Jānim Pētera d.
Gaigalim, — ir iemaksājis obligā-
cijas un % samaksai Ls 42,36.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests „Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 18. martā.
32902v JVs 1740.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civ. proc. Iik.
2060. un 2062. p., ievērojot Bren-
ča Andersona pilnv. zv. adv.
E. Strautinieka lūgumu un savu
1930. g. 4. marta lēmumu, pa-
ziņo, ka Brencim Andersonam ir
gājusi zudumā obligācija par
Ls 2000,—, apstiprināta 1928. g.
4. maijā ar JVs 847 uz nekustamo
īpašumu Madonas apr., Kūjas
muižas ,,Kalna-Kakšu" mājām,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 1815,
izdotas no Jāņa Pētera d. Ozoliņa
par labu Jānim Reiņa d. Ander-
sonam.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties sešu
(6) mēnešu laikā, skaitot no die-
nas, kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam izdos
lēmuma norakstu obligācijas du-
plikāta saņemšanai, kas izpildīs
oriģināla vietu. JVs 3666.

Rīgā, 1930. g. 18. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

32903v Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
11.martā izklausīja Editas-Annas-
Emīlijas Brūns, dzim. Vittichs
un Elsbetes Matildes Brūns,
dzim. Brūns hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātām obligācijas par:
a) 4000, b) 10000 rbļ., apstipri-
nātas: a) 1900. g. 9. nov.,
b) 1909.g.20.maijā ar JVsJVsa) 1836,
b) 867 uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā, I hipotēku iecirknī
ar zemes grāmatu reģ. JVs 257
par labu: a) Josifarn Eljaševam,
kas viņu 1901. g. 24. janv. ir
cedējis blanko, kura pārgājusi
uz Edmundu Iršiku, kā blanko
cessionāru, kas viņu atkal cedējis
blanko, b) Eiženam Brunsam.

Rīgā, 1930. g. 17. martā.
32658o Ns 2713. '
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. Iik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Nikolajs Mārča d.
Pētersons un Aleksandra Kārļa
m. Pētersons, dzim. Sietinsons,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Valmieras notāra ZT
Klingenberga, 1930. g. 24. febr.
reģ. Ns 819 ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Vietējo civ. Iik. 79. un
rurpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. Ns3848

Rīgā, 1930. g. 18, martā.

Priekšsēd. v. A. Veidner?.
32892r Sekretāra v. P. B ir k e n 3?
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. Iik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Eduards Jēkaba d.
Grasis un Marija Mārtiņa m.
Grasis, dzim. Lasmanis, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Kreicberga,
1930. g. 21. febr. reģ. Ns 2615
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši Vietējo
civ. Iik. 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 18. martā.
32895r L. Ns.3803

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Oto Fridricha d. Millers
un Anna Kaitana m. Millers,
dzim. Dirkstis, šķirta Zālīte, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa, 1930. g. 20. februārī,
reģ. Ns 5277, ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo Civillikumu 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. Ns 3794.

Rīgā, 1930. g. 18. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

32896v Sekr.v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Mozus-Faivušs Ābrama d.
Rafailovičs (Rafalovičs) un Ševa
(Sofija) Levina m. Hiršfeld no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra V. Kersnovska,
1912. g. 20. novembrī, reģistra

Ns 32095, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo ' laulību, ir
atcēlusi Vietējo Civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību. L. Ns 3878.

Rīgā, 1930. g. 18. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

32897v Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Jānis Štāls un Elfrīda
Štāls, dzim. Seskovičs, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Purgala, 1930. g.
24. februārī, reģ. Ns 2497, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo Civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.
32898 v L. Ns 3804.

Rīgā, 1930. g. 18. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

32898v Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1927. g. 13. aprīlī
Galgauskas pagasta ,,Klāvanos "
mirušā Gusta Pētera dēla
Krēsliņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. 1.1.pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 18. martā.
L. Ns 3883. 32875

Priekšsēd. v. A. Veidners
Sekretāra v. P. Birkens



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. Iik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Līzes Vimbas pilnvarnieces
Martas Mauriņš lūgumu uz-
aicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
18. martā publicēto 1929. g.
19. augustā Rīgā mirušā Jāņa-
Eduarda Jāņa dēla Vimbas,
1929. g. 16. aprīlī pie Rīgas no-
tāra Jānā Purgala taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz mir.
Jāņa-EduardaVimbas mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu. L. Ns 2926

Rīgā, 1930. g. 19. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

33035 Sekretāra v.P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 2. janv. Rīgā mirušā
Jāņa-AIfrēda Eduarda dēla Jiir-
gensona (Jirgensona) ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un 1.1., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 3822

Rīgā, 1930. g. 19. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

33047r Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop.36.p.
iezīmes pamata paziņo vispārī-

bai, ka Jānis-Eduārds Jūlija d.
Milne un Olga Indriķa m. Milne,
dzim. Altroks, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Kreicberga, 1930. g.
25. februārī, reģistra Ns 2777, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laalību, ir atcēluši Vietējo
Civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.
32899v L. Ns 3877.

Rīgā, 1930. g. 18. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

32899v Sekr. v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Eliass Emanuēla d.
Chordas un Ludmilla Jura m.
Chordas, dzim. Priede, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Kreicberga,
1930. g. 27. februārī, reģistra
Ns 2914, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir atcē-
luši Vietējo Civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. Ns 3875.

Rīgā, 1930. g. 18. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

32900v Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g. 4. mar-
tā izklausīja Otto un Malvīnes
Antiņu hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 1500C
rbļ., apstiprinātu 1913. g. 24. jū-
lijā ar Ns 339 uz nekustamo īpa-
šumu Slokas muižas muižu zemes
gruntsgabalu Ns 16, tagad pēc
agrārās reformas Ns 1366F, Jaun-
Dubultos, Rīgas apr., ar zemes
grāmatu reģ. Ns 2656 par labu
Jānim Drūnfeldam, kas viņu bij
cedējis blanko. Ns2514.

Rīgā, 1930. g. 18. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

32901v Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. Iik. 20!I., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1929. g. 9. janvārī rriir.
Annas Antons ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā 1930. g. 18. martā.
L. Ns 3292 32874

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. Iik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 2. septembrī Drabešu
pag. ,,Vec-Sīļos" mirušās Edes
Andreja m. Jansons ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem,kreditoriem
u. 1.1. pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī' sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 18. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. Iik. 2011 , 2014. un
2019. p. pamata paziņo , ka pēc
1924. g. 30. oktobrī Jēru pag.
mirušās Lavīzes Jāņa m. Kal-
niņš, dzim. Bērziņš, un 1925. g
11. martā turpat mirušā Jāņa
Gusta d.Kalniņa ir atklāts manto-
jums un uzaicina,kam ir uz še
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 3856

Rīgā, 1930. g. 18. martā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

32877 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. likkop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Miķelis Jāņa d. Ļiš-
kovskis un Mary Jēkaba m.
Schnourr, dzim. Kučinskis, no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra ļ. Kreicberga ,
1930. g. 26. febr.' reģ. Ns 2826 ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēdzamo laulību, ir atcēluši vie-
tējo civ. Iik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.
32884r L. Ns 3879

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civ. ties. Iik. 1967., 2011.-
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Kārļa-Jūlija Pētera d. Ermaņa
lūgumu uzaicina visas personas.
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1925. g. 3. jūnijā publicētc
1917. g. 4. jūn. Palsmanes pag.
mir. Pētera Jāņa d. Ērmaņa
1909. g. 28. martā mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Pētera Ērmaņa man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
min. tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu. L. Ns 1691

Rīgā, 1930. g. 18. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners,

32867r Sekretāra v. P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

uz civ. ties. Iik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Annas Muškes lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1926. g. 26. okt,
publicēto 1922. g. 8. jūnijā
Trikātas pag. ,,Vec-Mustēs"
mir. Pētera Dāvā dēla Muškes,
1922. g. 30. maijā mājas kārtībā
taisīto testamentu, ka arī visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Pētera Muškes man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu,kā mantniekiem, legātāriem
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas min. tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad min. personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu L, Ns 1686

Rīgā, 1930. g. 18. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

32868r Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. Iik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata uz
Minnas Jāņa m. Skaistkalns lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kautkādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 18. martā publicēto
1928. g. 16. maijā Rīgā mirušā
Jāņa Indriķa d. Jirgensona
(Girgensona), 1928. g. 16. maijā
pie Rīgas notāra Jāņa Kreic-
berga taistto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jāņa Jirgensona
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1, pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad min. personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu. L. Ns 3601

Rīgā, 1930. g. 18. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

32869r Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. Iik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Izraelis Šaloma d.
Dreizenštoks un Cipa Leiba m.
Dreizenštoks, dzim. Magots, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Kreic-
berga 1930. g. 27. febr. ar reģ.
Ns 2910 ar kuru viņi, attiecībā uz
viņu noslēgto laulību, ir atcēluši
Vietējo civ. Iik. 79. un turpm.
p. paredzēto laulāto mantas kopī-
bu, l. Ns 3876

Rīgā, 1930. g. 18. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

32883r Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. Iik. 2011,, 2014. un
2019. p. pamata pazi ņo, ka pēc
1929. g. 1. martā Ķēžu pagastā
„Ķeipunās" mir. Jāņa Andreja
d. Šreibera ir atklāts mantojums
un uzaicina , kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
ka mantniekiem , legātāriem , fi-
deikomisāriem , kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā , skaitot
no šī sludinājuma iespiešanasdienas

ja personas savas tie
sibas augšā uzrādītā terminā ne
pieteiks , tad viņas atzīs ka šī;
tiesības zaudējušas. L N» 379

Rīgā, 1930. g. 18. martā.
io„*. Pnekšsēd. v. A. Veidners:S3054r Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. Iik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata
uz Bertas Rupais, dzim. Lielais
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kautkādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 11. martā publicēto
1929. g. 3. nov. Vecpiebalgas pag.
,,Vec-Tūļos" mir. Antona-Edu-
arda Andža dēla Lielā, 1929. g.
31. jūlijā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Antona-Eduarda Lielā man-
tojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t, pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
min. tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas min. termiņā nebūs iz-
darīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 18. martā.
32870r L. Ns 3237

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc- 1927. g. 20. martā Cēsu
pagastā ,.Priežukalnā" mirušā
Jāņa-Roberta Jāņa dēla Bamba
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. i, pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no no šīsludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 18. martā.
L. Ns 3759. 32878

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. Iik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 3. februāri Rīgā
mirušā Kārļa Galjāņa ir
atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības uzrādītā termiņā nepieteiks,
tad viņas atzīs kā šīs tiesības zau-
dējušas. L. Ns 3744

Rīgā, 1930. g. 18. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

32879 Sekretāra v.P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 19. aprīlī ' Rīgā
mirušās Kazimiras Jāņa m. Paš-
kev čs dz. Murachs, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 18. martā.
L. Ns 982 32881

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Rirkpns.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. Iik. kop. 36. p.
piezīmes , pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Meilachs jofe un
Malka Jofe, dzim. Runders, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra M.Čulkova
1930. g. 26. febr. reģ. Ns 4452 ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību , ir atcēluši Vietējo
civ. Iik. 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 18. martā.
32885r L. Ns 3860

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. Iik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Matīss Bēra d. Jude-
lovičs un Šeine Jūdeļa m.
Azarchs, dzim. Zanders , no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra E. Trautsolta,
1930. g. 26. febr. reģ. Ns 1294
ar kuru v'rņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civ. Iik. 79. un turpm.
p. paredzēto laulāto mantas
kopību. l. Ns 3880

Rīgā, 1930. g. 18. martā.
Priekšsēd. v.A. Veidners.

32886r Sekretāra v. P. B i r ke n<;.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 31. maijā Pļa-
viņās mirušā Jēkaba Andreja
dēla Purviņa ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1, pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laika
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 2770

Rīgā, 1930. g. 18. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

32880 Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. Iik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Aleksandrs Aleksan-
dra d. Mellnitc un Valija Frid-
rieha m. Šneiders noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
K- Sumberga, 1930.'g. 22. febr.
reģ. Ns 2890 ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēdzamo laulību,
ir atcēluši Vietējo civ. Iik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. Ns3810

Rīgā, 1930. g. 18. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

32887r Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1909. g. 4. decembrī Mores
pagastā mirušā Jura Jāņa dēla
Bērziņa ir atklāts mantojums
un uz'aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, Iegātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 18. martā.
L. Ns 3448 32871

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. Iik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 1. februārī Lenču pa-
gastā ,,Zaļzemniekos" mirušā
Pētera Pētera dēla Zarīta
(Zariņa) ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns3398

Rīgā, 1930. g. 18. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

32872 Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 23. jūnijā Viesienas
pag. „Geidanos" mir. Jēkaba
Mārča dēla Ezerkalna (Ezarkalna)
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t, pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L. Ns3320

Rīgā, 1930. g. 18. martā. 32873
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. Iik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Annas Škērstiņas piln-
vara, zvēr. adv. Antona Ozola
lūgumu uziaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1928. g. 10. jūlijā publicēto 1928.
gada 24. aprīlī Cēsis mirušā Kārļa
Anša dēla Škērstiņa, 1928. g.
20. aprīlī pie Cēsu notāra Jurģa
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Kārļa Škērstiņa
mantojumu vai sakarā ' ar šo
mantojumu, kā mantniekiem , le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t, pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā ,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

ja tas minēta termiņa nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 19. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. Hk. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jūlijs Pētera d.
Justs un Anna Pētera m. Justs,
dzim. Karnīte, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pe Rīgas
notāra K. Sumberga, 1930. g.
14. febr. reģ. Ns 2445 ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civ.
Iik. 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 18. martā.
32888r L. Ns 3777

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likuma un Civ. proc. Iik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Andreja
Liepiņa pilnv. zv. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1930. g. 11.marta
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Andrejs Liepiņ 'š parādu pēc obli-
gācijas par 1167 rbļ. 13 kap.
atlikumā no obligācijas par
3900 rbļ., apstiprinātas 1911. g.
12. sept. ar Ns 664 uz nekust,

īpašumu Madonas apr., Tirzas
pilsmuižas ,,Rozupu (Rodzupu)"
Ns 117" mājām, ar zemes grām.
reģ. Ns 656 izdotas no Augusta
Kār(a d. Treija par labu Tirzas-
Vel-ēnas lauksaimniecības biedr.
krāj-aizdevu sabiedr., kas ce-
dēta uzrādītājam un par kuru
zolidāri atbild no Rozupu mājas
1928. g. 13. aprīlī atdalīts zemes

gabals ,,Oliņu" māja, ar zemes
grām. reģ. JVs3934, — ir samak-
sājis Tirzas krāj-aizdevu sa-
biedrībai, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tapec apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skai-
tot no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepiete'ksies, obligāciju
atzīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. Ns 3180

Rīgā, 1930. g. 19. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

33061r Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. Iik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Roberta
Stiglitca lūgumu un savu 1930. g.
11. marta lēmumu, paziņo, ka
lūdzējs parādu pēc obligācijas par
1500 rbļ., apstipr. 1902. g.
26. jūn. ar Ns 31 uz nekustamo
īpašumu Valmieras pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabalu Ns 19,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 290
par labu Jānim Jēkaba d. Cī-
rulim, kas viņu ir cedējis blanko
un kura iv pārgājusi uz johanu
Enkmani kā blanko cesionāru,
kas viņu ir atkal cedējis blanko —
ir samaksājis, bet šī augšā min.
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās , tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdz. dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes srāmatā.

Rīga, 1930. g. 19. martā.
13062r Ns 1000/29 g./1 Iļj

Priekšsēd. v. A. Veidners
Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļ-
uz Civ. ties. Iik. 1967., 2011.-*
2014. un 2079. p. uft Balj
privāttiesību kop. 2451. p. p.ļ
mata, uz K. Zūlis lūgumu utļ
aicina visas personas, kari
ir kaut kādas pretenzijas, strīd
vai ierunas pret šai tiesā 1928. g.
24. aprīlī publicēto 1926. g.
12. maijā Jercenu pagastā „Vec-
Kanneniekos" mirušā Dāvida
(Dāvā) Fridricha d. Zūļa, 1926. g
9. aprilī mājas kārtībā taisīt'
testamentu, kā arī visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Dāvida Zūļa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minē'tās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 19. martā
L. Ns 1688 33036

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.
uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 5. augsustā Lenču pag.
,,Enčos" mir. Dāvja Andža d
Asara ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 3837

Rīgā, 1930. g. 19. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners,

33048r Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1919. g. 24. jūn. Rīgā mirušā
Richarda-Heinricha-Pētera Sprei-
ļa (Špreil) ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t, pie-
teikt šīs tiesības ninētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns3781

Rīgā, 1930. g. 19. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

33049r Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1917. g. 28.' aprīlī mirušā Jāņa
Dāvida (Dāvja) dēla Eglīša ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņa ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 3676

Rīgā, 1930. g. 19. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

33050r Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
18. martā izklausīja Jāņa Meijas
hipotēkārisko parādu dzēšanas
lietu, un nolēma: atzīt par iz-
nīcinātu obligāciju par 5400 rbļ.,
apstipr. 1914. g. 4. nov. ar Ns 659
uz nekustamo īapšumu Valmieras
apr. Viļķenes muižas zemnieku
zemes ,,Liel-Tamkāju" Ns 23-b
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 5893 par labu Rīgas pilsētai,
kā pirkšanas summas atlikuma
nodrošinājums. Ns 1271

Rīgā, 1930. g. 19. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

33059r Sekretāra v. P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. Iik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Keiles
(Keule) Brekels lūgumu un
savu 1930. g. 11. marta lēmumu,
paziņo, ka parādniece Keile (Keu-
le) Movša m. Brekels parādu pēc
obligācijām par 5000 rbļ. un
9000 rbļ., apstiprinātām: 1)
1895. g. 27. nov. ar Ns 1261 un
otra — 1912. g.29. okt. ar Ns 3306
uz nekustamo īpašumu Rīgā,
3. hip. iec, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 1088, izdotas: l)no Paula
Ottona d. Andersona par labu
Hermanim Fridricha d. Riche
un Karolīnei Riche, dzim. Erik-
sons un 2) no Otto Gustava-
Adolfa dēla Grūnberga par labu
Paulim Ottona d. Andersonam,
kas viņu ir cedējis blanko, ir
iemaksājusi tiesas depozitā obli-
gāciju parāda, un % samaksai
Ls 300.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,

kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pie-
teikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis slu-
dinājums iespiests ,, Valdības
Vēstnesī" un aizrāda, ka ja šīs
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, obligācijas atzīs par
samaksātām un lūdzējai dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. Ns 3721

Rīgā, 1930. g. 19. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

33060r Sekretāra v. P. Birkens.

sības kā mantniekim, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditor. u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 17. martā.
33187x L. Ns 1713/30

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
24. februāra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka parāda
akts par 2000 rbl., korrob.
1908. g. 20. decembrī ar Ns 378
uz Ventspils pilsētas 111 kv.
imobilu, ar zemes grām. Ns 117,
atzīts par iznīcinātu un lūdzējam
Fricim Grundmanim dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.
33190z L. Ns 671/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 19. martā.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014. un
£0 19. p. pamata paziņo, ka pēc
i929. g. 18. augstā Allažu pag.
mirušā Jēkaba Kārļa dēla Krū-
miņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriei"un
t. t., pieteikt šīs tiesības minēta
riesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 2841

Rīgā, 1930. g. 19. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

33051r Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. Iik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 20. jūlijā Rīgā mirušā
Viļuma Indriķa d. Kampuša
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 3852

Rīgā, 1930. g. 19. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

33053r Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē. 1930. g.
4. martā izklausīja Jēkaba Vāg-
nera hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātām 2 obligācijas par
3000 un 4000 rbļ., apstiprinātas
1904. g. 12. okt. un 1911. g.
8. febr. ar NsNs 236 un 36 uz
nekustamu īpašumu Bulduru
muižas muižu zemes dzimtsr.
gruntsgabalu Ns 36, Jaun-Bul-
duros, Rīgas apr., ar zemes gr.
reģ. Ns _ 1798 par labu pirmā
Jānim Žagatām, otra Jūlijam
Ruškevičam, kas viņas ir ce-
dējuši blanko. Ns2194

Rīgā, 1930. g. 19. martā.
Priekšsēd. v. A.Veidners.

33055r Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
18. martā izklausīja Malvīnes
Bīlchens, Alises Puduls un Erasta
Bīlchena hipotēkārisko parādu
dzēšanas lietu, un nolēma: at-
zīt par iznīcinātām obligācijas,
ingrosētas: a) 1886. g. 5. sept.
par 1000 rbļ. un b) 1914. g. ar
Ns845 par 3000 rbļ. uz nekustamo
īpašumu, atrod. Rīgas pilsētā,
4. hip. iec, ar zemes grām.
reģ. Ns 1245, par labu: pirmā —
Alfrēdam Ēderam, otrā — Kār-
lim Fridricham; pie kam punktā
„b" minētoobligācijuFridrichir cedējis blanko, bet ,,a" punktā
minētā obligācija ir pārgājusi uz
Hermani Kampe, kā blanko
cessionāru, kas viņu ir cedējis
blanko. Ns 1983

Rīgā, 1930. g. 19. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

33058r Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
18. martā izklausīja Jēkaba Bēr-
ziņa hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu, un nolēma: atzīt
par iznīcinātām obligācijas, ap-
stiprinātas uz nekustamo īpa-
šumu, atrod. Rīgas apr. Mangaļu
muižas muižu zemes gruntsgab.
ar Ns 28, Vecākos, ingrosētas:
a) 1905. g. 13. sept. ar Ns 150 par
1500 rbļ. un b) 1909. g. 23. martā
ar Ns 74 par 3000 rbļ. par labu:
pirmā — Radionam Ozoliņam un
otrā — Jēkabam Pintelim, kuri
viņas cedējuši blanko. Ns 3363

Rīgā, 1930. g. 19. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

33056r Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
18. martā izklausīja Eduarda un
Annas Gaiļu hipotēkārisko parādu
dzēšanas lietu, un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
900 rbļ., apstiprinātu 1896. g.
7. maijā ar Ns 237 uz nekustamo
īpašumu Valkas apr. Augulienas
muižas ,,Vec-01ekšu" Ns 28 māju
ar zemes grāmatu reģ. Ns 2252
par labu Jēkabam Dāvida d.
Gustam Ns 2750

Rīgā, 1930. g. 19. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

33057r Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 26. februāra
lēmumu reģ. savienība: ,,Latvijas
dziedāšanas biedrību savienība",
ar valdes sēdekli Rīgā.
33169x Nodaļas pārz. Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrac.
nodaļa paziņo, ka ar viņas
1929. g. 6. novembra lēmumu
reģistrēti ,,Latvijas skolotāju
krāj-aizdevu sabiedrības" biedru
pilnā sapulcē 1929. g. 17. martā
pieņemtie statūtu grozījumi.
33170x . Nodaļas pārz. Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1929. g. 25. febr. Rīgā mir.
Augusta Ķērpja atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 15. martā.
32670r L. Ns 1505/3C

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
27. marta mirušā. Jāņa Lencberga
atstāto mantojumukādastiesībakā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.t.t
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 17. martā.
32904v L. Ns 1225/30.

Priekšsēd. v. J. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
309'. p. pamata uzaicina: 1)
Kārli-Semjonu Zūbergu-Stāleru
un 2) Līzi-Sofiju Rancans, dzim.
Zūbergs-Stālers, kuru dzīves vie-
tas nezināmas, četru mēnešu
laikā ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no lūguma un pie-
likumiem, lietā par mir. An-
dreja Zūberga-Stālera atstātā
mantojuma — Dundagas pag.
Kolkas ciema „Vecvagaru" māju
dalīšanu un uzdot savas dzīves
vietu Jelgavas pilsētā.

Ja minētā laikā aicināmie ne-
ierastos, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņu klāt-
būtnes. Ja ieradisies, bet savu
dzīves vietu Jelgavā neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā un skaitīs par iz-
sniegtiem. L. Ns 1618 30

Jelgavā, 1930. g. martā.
Priekšsēd. v. (paraksts).

33188r Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1957,, 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1892. g.
4. aprīlī v. st. mirušā Andreja
Elberta atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt savas tiesības
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiedu-
ma dienas. Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām. L. Ns 1635/20. g,

Jelgavā, 1930. g. 17. martā.
Priekšsēd. v. J. Stērste

32905v Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1914. g.
25. janvārī mirušā Kārļa-Alek-
sandra Anša d. Irdenieka atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 17. martā.
32906v L. Ns 1681/30. g.

Priekšsēd. v. J. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
20. februāra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka parāds pēc
pirkuma-pārdevuma līguma ar
3600,— kr. rbļ. atlikumu, korrob.
1896. g. 26. aprīlī ar Ns 123 uz
Ventspils apriņķa Zūru pagasta
,,Puļķe-Dižais" mājām ar zemes
grām. Ns 678/1771, atzīts par
samaksātu un lūdzējai Valsts
zemes bankai dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. L. Ns 448/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 17. martā.
Priekšsēd. v. J. Stērste.

32907v Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
20. februāra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka parāds pēc
pirkuma-pārdevuma līguma ar
200,— kr. rbļ. atlikumu, korrob.
1896. g. .17. maijā ar Ns 165 uz
Ventspils apriņķa, Puzes pagasta
,,Pēteru" mājām ar zemes grām.
Ns 3655 atzīts par samaksātu un
lūdzējai Valsts zemes bankai dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 17. martā.
32908v L. Ns 450/30. g.

Priekšsēd. v. J. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
24. febr. nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka desmit obligācijas,
kuras sīki uzskaitītas šās tiesas
1929. g. 23. maija lēmumā, iz-
publicētā „Vald. Vēstn." 133. nu-
murā no 1929. g. 17. jūnija, at-
zītas par iznīcinātām un lūdz.
Jelgavas kredītbiedrībai, kura
sevi uzdod par šo obligāciju īpaš-
nieci, dota tiesība saņemt ob-
ligāciju norakstus, kuri stāsies
nozudušo oriģinālu vietā.

Jelgavā, 1930. g. 17. martā.
33189r L. Ns 478/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
24. februāra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka obligācija
par 725 c. rbļ-. un pirkuma-pār-
devuma līgums par 950 c. rbļ.
lielu pirkuma samaksas atli-
kumu, korrob.: 1) 1897. g.
16. okt. ār Ns 945 un 2) 1871. g.
30. sept. uz Talsu apr. Kukšu
muižas ,,Uzgu ; alias Uzgur"
mājām ar zemes grām. Ns 786,
atzīti par samaksātiem un lūdz.
Ansim-Teodoram Jansonam dota
tiesība prasīt attiecīgu hipotēku
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 17. martā.
33197r L. Ns 622/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai
ierunas pret 1929. g. 29. novembrī
mirušā Andreja Brencsona un
Trīnes Brencsons savstarpējo no-
tariālā kārtībā 1929. g. 20. no-
vembri pie Ventspils notāra
Aleksandra Suleka-Freimaņa sa-
stādīto testamentu, pieteikt savus
strīdus un ierunas šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
„Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktas tiesības

atzīs par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1930. g. 17. martā.

33185o L. Ns 1727 30.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1916. g.
16. janvārī mirušā Matīsa Mārtiņa
dēla Beigata atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesibas ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 17. martā.
33179o L. Ns 1707/30.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1922. g.
25. augustā mirušā JēkabaJura d.
Kļaviņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 17. martā.
33180o L. Ns 1706/30.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1913. g.
6. janvārī mirušās Līzes Horsts
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludināj. iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 17. martā.
33181o L. Ns 1737/30.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926. g.
3. februārī mir. Pētera Pētera d.
Bārzdaiņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 17. martā.
33182o L. Ns 1628/30.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1914. g.
25. augustā mirušā Andreja Rūsa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludināj iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.
33183 L. Ns 1625/30

Jelgavā, 1930. g. 17. martā.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1921. g.
13. decembrī mirušā Kārļa Kārļa
dēla Adamoviča atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 17. martā.
331840 L. Ns 1688/30.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. Iik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina vsius, kam būtu uz 1929. g.
3. janvārī mirušā Kristapa Jēkab-
sona atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai ties i sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1930. g. 17. martā.
33186o L. Ns 1658/30.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz
1920. g. 21. augustā mirušās
Dārtes Bērziņš, dzim. Upmalis.
atstāto mantojumu kādas tie-

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 9. janv. Rīgā mirušā
Ādolfa-Augusta Franča d. Kā-
lerta ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 3776

Rīgā, 1930. g. 19. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

33052r Sekretāra v. P. Birkens.

•Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
24. februāra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka 2 obligā-
gācijas par 400 un 4000 c. rbļ.,
korrob. 1) 1879. g. 27. augustā
ar Ns 442 un 2) 1913. g. 12. jūlijā
ar Ns 1039 uz Tukuma apr.
Ķūķu muižas ,,Pelne-Grīnberg"
mājām, ar zemes grām. Ns 2500,
atzītas par samaksātām un lūdzē-
jai Emilijai Brīmans dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.
33191z L. Ns 618/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 19. martā.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

Sekretārs Mittelhofs.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
24. februāra nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 2 obligācijas
par 1000 un 3000 c. rbļ., korrob.
1) 1910. g. 11. janvārī ar Ns 52
un 2) 1912. g. 12. dec. ar Ns 3206
uz Jelgavas apr. Bukaišu muižas
,,Jaun-Rociņu" mājām ar zemes
grām. Ns 637, atzītas par samak-
sātām un lūdzējam Zāmelim
Heisteram dota tiesība prasīt
attiecīgu hipotēku dzēšanu zemes
grāmatās. L. Ns 674/30. g.
' Jelgavā, 1930. g. 19. martā.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
33192z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
24. februāra nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka obligācija
par 1500 c. rbļ., korrob. 1910. g.
21. decembrī ar Ns 2316 uz Tu-
kuma apr. Degoles muižas ,,Inke-
Jaunais" mājām ar zemes grām.
JVs 2515, atzīta par samaksātu
un lūdzējam Jānim Upmanim
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās. L. Ns 689/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 19. martā.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

33193z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
24. februāra nolēmuma, da.ra zi-
nāmu vispārībai, ka 2 obligācijas
par 200 un 200 c. rbl., korrob.
1) 1893. g. 14. februārī ar Ns 131
un 2) 1893. g. 9. novembrī ar
Ns 901 uz Jelgavas apriņķa
Dandales muižas ,,Lejas-Kuņu"
mājām, ar zemes grām. Ns 2229,
atzītas par samaksātām un lūdzē-
jam Jānim Helmanim dota tie-
sība prasīt attiecīgu hipotēku
dzēšanu zemes grāmatās.
33194z L. Ns 675/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 19. martā.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
24. februāra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka pirkuma-
pārdevuma līgums par 400 c.
rbļ. lielu atlikumu, korrob.
1912. g. 21. maijā ar Ns 1135 uz
Jēkabpils apr., Sēlpils muižas
zemes gabalu ar zemes grām.
Ns 3957, atzīts par samaksātu un
lūdzējai Annai Grieķers dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatas.

Jelgavā, 1930. g. 18. martā.
33195r L. Ns 616,30

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesas reģistr.
nodaļa, pamatodamās uz 1923. g.
18. jūlija lik. par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta paziņo, ka
minētā tiesa civīlnodaļas 1930. g.
24. febr. atklātā sēdē nolēma:
reģistrēt Viesītes laukkopības-
pārraudzības biedrību, ievedot
viņu to biedrību reģistra pirmajā
daļā, kurām nav peļņas iegū-
šanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Viesītes pag.

Jelgavā, 1930. g. 15. marta.
?2682r L. Ns 44

Reģ. nod. pārzinis Veiss.
Sekr. p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma par
laulību 50., 61., Civ. proc. lik.
339., 366., 711. un 718. pantu
pamata, dara zināmu Pēterim-
Augustam Jānumam, ka tiesa
1927. g. 24. janvārī aizmuguras
nosprieda viņa laulību ar Olgu
Emīliju Jānum, dzim. Osvalds,
šķirt. L. Ns 68/27.

Jelgavā, 1930. g. 19. martā.
Priekšsēdētāja v. R.Mūllers.

33196z Sekr. pal. F. Kāps.
Jelgavas apgabaltiesas reģistr.

nodaļa, pamatodamās uz 1923. g.
18. jūlija lik. par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta paziņo, ka
min. tiesa civīlnodaļas 1930. g.
24. febr. atklātā sēdē nolēma:
reģistrēt Ventspils un apkārtnes
laukkopības-pārraudzības, biedr.,
ievedot viņu to biedrību reģ.
pirmajā daļā, kurām nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Ventspilī. L. Ns 45

Jelgavā, 1930. g. 15. martā.
Reģ. nod. pārzinis Veiss.

32681r Sek. p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabaltiesas reģistr.
nodaļa, pamatodamās uz 1923. g.
18. jūlija lik. par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta paziņo, ka
minētā tiesa civīlnodaļas 1930. g.
24. februārī atklātā sēdē nolēma:
reģistrēt Saukas dārzkopības-
pārraudzības biedrību ,,Atauga ",
ievedot viņu to biedrību reģistra
pirmajā daļā, kurām nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Saukas pag. L Ns43

Jelgavā, 1930. g. 15. martā.
Reģ. nod. pārzinis Veiss.

32683r Sekr. p. i. M. Helmanis.
Jelgavas apgabaltiesas reģistr.

nodaļa, pamatodamās uz 1923. g.
18. jūlija lik. par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta paziņo, ka
minētā tiesa civīlnodaļas 1930. g.
20. febr. atklātā sēdē nolēma:
reģistrēt Teteles Iopkopības-pār-
raudzības biedr., ievedot viņu to
biedrību reģ. pirmajā daļā, kurām
nav peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Teteles pag.

Jelgavā, 1930. g. 15. martā.
32684r L. Ns39

Reģ. nod. pārzinis Veiss.
Sekr. p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, pamatodamās uz 1923. g.
18. jūlija lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām or-
ganizācijām 17. panta paziņo,
ka minētā tiesa civīlnodaļas
1930. g. . 20. februārī atklātā
sēdē nolēma reģistrēt Bauskas-
Jumpravmuižas iopkopības-pār-
raudzības biedrību, ievedot viņu
to biedrību reģistra pirmajā daļā,
kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Codes pag.

Jelgavā, 1930. g. 15. martā.
Reģ. nod. pārzinis Veiss.

Sekr. p. i. H. Helmanis.
Jelgavas apgabalt. reģistrācijas

nodaļa, pamatodamās uz Civīl.
prov. lik. 146071. panta paziņo,
ka minētā tiesa civīlnodaļas
1930. g. 20. februāra atklātā sēdē
nolēma reģistrēt Pēternieku lauk-
saimniecības mašīnu koplieto-
šanas biedrību, ievedot viņu
kooperatīvu sabiedrību reģistra
pirmajā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Pēternieku pagastā.

Jelgavā, 1930. g. 15. martā.
32686x L. Ns 36

Reģ. nod. pārzinis Veiss.
Sekr. p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, pamatodamās uz 1923. g.
18. jūlija lik. par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta paziņo, ka
minētā tiesa civīlnodaļas 1930. g.
20. februāra atklātā sēdē nofiima:
reģistrēt Taurkalnes novada lop-
kopības - pārraudzības biedrību,
ievedot viņu to biedrību reģistra
pirmajā daļā, kurām nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Taurkalnes pagastā.

Jelgavā, 1930. g. 15. martā.
Reģ. nod. pārzinis Veiss.
Sekr. p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, pamatodamās uz Civ.
proc. lik. 1460. panta paziņo,
ka minētā tiesa civīlnodaļas
1930. g. 24. februāra atklātā sēdē
nolēma: atzīmēt kooperatīvu
biedribu reģistra pirmajā daļā
506. numurā, otrā nodalījumā,
ka ar Jaunauces krāj-aizdevu
sabiedrības 1927. g. 5. marta
pilnas biedru sapulces nolēmumu
pārgrozīti šīs sabiedrības statūti,
saskaņā ar klātpieliktiem sta-
tūtiem.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Jaunauces pagastā.

Jelgavā, 1930. g. 15. martā.
Reģ. nod. pārzinis Veiss.
Sekr. n. i. M. Helmanis.



Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
9. aprīlī, pīkst, 'li dienā, Rīgā, 1.
Smilšu ielā Ns 1.8, eksprešu kan-
torī un pīkst, i 2 12 dienā, Brīvības
ielā Ns 41, pārdos Fridricha
Vinkmaņa kustamu mantu , sastā-
vošu no kioska galdiņem, dēļiem,
portjerām un cita un novērtētu
par Ls 673,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 25. martā.
34094z Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā Ns 7, dz. 8,
paziņo, ka 1930. g. 9. aprīlī,plkst.
10 dienā Rīgā, Daugavgrīvas ielā
Ns 57, dz. 1, pārdos Antona
Sutkeviča kustamu mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, gramofona ar
skapīti un 100 platēm, harmoni-
kas, vijoles, mandolīnas, ģitāras

un balalaikas un novērtētu par
Ls 2300,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu ,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1930. g. 28. martā.
34028z Tiesu izp.V.Ppžariskis.

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, pamatodamās uz Civ.
proc. lik. 146071 . panta paziņo,
ka minētā tiesa civīlnoda)as
1930. g. 24. februārī atklātā
sēdē nolēma: atzīmēt koopera-
tīvu biedrību reģistra pirmajā
dala, 477. num., otrā nodalī-
jumā, ka ar Sēlpils lauksaimnie-
cības bied ības 1929. g. 22. sept.
pilnas biedru sapulces nolēmumu
pārgrozīti šīs biedrības statūti,
saskaņā ar klātpieliktiem statū-
tiem.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas pie Sēlpils stacijas.

Jelgavā, 1930. g. 15. martā.
Reģ. nod. pārzinis Veiss.
Sekr. p. i. M. Helmanis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 27. janvāra
lēmumu uzaicina 1927. g. 21. no-
vembrī Ziemupes pag. mirušā

Žaņa Mārtiņa d. Heniņa arī
Eniņa mant'niekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kurām varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ns 625m/30.

Liepājā, 1930. g. 17. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
32965o Sekretārs A. Jansons.

Kļūdas izlabojums.
Liepājas apgabaltiesas sludi-

nājuma ,,Valdības Vēstneša" š.g
36. numurā par 1929. g. 10. okt.
Liepājā mirušā Haima-Hackeļa
Jakoba d. Aizenštata mantnieku
u. c. pieteikšanos uz atstāto
mantojumu ieviesusies kļūda:
Aizenštats nepareizi nosaukts par
Aizenšteinu, vajaga būt un jālasa
„Aizenštats". 34014z

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 16. janvāra
lēmumu uzaicina 1929. g. 11. aug.
Priekulē mirušā Ernesta Kri-
stapa d. Brikmaņa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kurām ir kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,
vai kuras vēlētos apstrīdēt viņa
testamentu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem un testamentu
pasludināas par likumīgā spēkā
stājušos. Ns 561m/30.

Liepājā, 1930. g. 17. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
32966o Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,saskaņā ar savu š. g. 10. februāra
lēmumu uzaicina 1918. g. 30. no-
vembrī Aizputes pag. mirušā
Anša Friča d. Bendrupa mant'-
niekus,. kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas perso-
nas, kūjām varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ns 662m/30.

Liepājā, 1930. g. 17. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
32967o Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. februāra
lēmumu uzaicina 1929. g. 4. janv.
Liepājā mirušā Zalmaņa-Mendeļa
Mozusa - Bēra d. F *inkelšteina
mantniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kurām varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ns 668m/30.

Liepājā, 1930. g. 17. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
32968o Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.
paziņo, ka saskaņā ar šīs tiesas
1930. g. 25. februāra lēmumu
reģistrāc. nod. bezpeļņas biedrību
un viņu savienību reģ '. no 1920. g.
1. daļā, 60. lapā ievesta atzīme

par biedrības ,,Ortsgruppe Libau
des Deutsch-Baltišchen Lehrer-
verbandes" likvidāciju.

Liepājā, 1930. g. 15. martā.
Akts Ns 59/20. g. 32693b

Nod. pārzi ņa v. 0. Dzinters.
Sekretāra v. E. Speķis.

Latgales apgabaltiesas l.~č~ivTl-
nodaļa paziņo vispārībai , ka
1929. g. 8. jūnijā mirušā Movša
Leiba d. Kamaiska 1929 .. g.
4. jūnijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1929. g. 22. novembra lēmumu
apstiprināts. L. JVs 3784a/29

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
32913i- Sekr. v. E. Kaņeps.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1928. g. 14. okt. mir. Dārtas
Staņislava m. Romanovskis
1928. g. 6. jūnijā sastādītais no-
tariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1929. g. 4. nov. lēmumu
apstiprināts. L. Ns 3402a/29

Daugavpilī, 1930. g. 17. martā.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
32694r Sek. v. E. Ķaņeps.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1929. g. 18. oktobrī mirušā Jāņa
Simeona (Semjona) d. Vonoga
1927. g. 2. martā sastādītais no-
tariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1930. g. 13. janvāra lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 17. martā.
32909r L. Ns 4526a/29/2096a/30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-

nodaļa paziņo vispārībai, ka
1928. g. 21. februārī mirušā An-
dreja Andreja d. Špeļa 1927. g.
14. dec. sastādītais privāttesfā-
ments ar apgabaltiesas 1929. g.
15. aprīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 17. martā.
32910r L. Ns 872a/29

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Ķaņeps.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1929! g. 18. febr. mirušā Jevdo-
kima Točilkina 1928. g. 5. martā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1929. g. 22. apr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 17. martā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa uz Civ. ties. Iik. 1967.,
2011.—2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Jāņa un Kleofasa
Dukčinsku lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret 1929. g. 19. janv. mir. Ādama
Domenika d. Dukčinska 1929. g.
13. janvārī mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Ādama Domenika
d. Dukčinska mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām. L.Ns 2126a/30

Daugavpilī, 1930. g. 18. martā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

33069r Sekr. v. I. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa uz Civ. ties. lik. 1967.,
2011.—2014. un 2079. p. un Balt,
privāttiesību kop. 2451. p. pamata
uz Rozālijas Lazdans lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret 1929. g. 28. martā
mir. Aleksandra Staņislava d.
Lazdana 1929. g. 27. martā
notariālā kārtībā sastādīto te-
stamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Aleksandra Staņislava d.
Lazdana mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1930. g. 18. martā.
33070r L. Ns 1297a/30

. Priekšsēd. b. (paraksts).
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa uz Civ. ties. lik. 1967.
2011.—2014. un 2079. p. un Balt!
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Mārtiņa un Jura Lands-
maņu lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
1926. g. 22. martā mirušās Annas
Anša (viņa arī Jūrā) m. Lands-
mans 1926. g. 13. martā mājas
kārtībā sastādīto testamentu , kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Annas
Anša (arī Jura) m. Landsmans
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem , pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs ' par
speķu zaudējušām.

Daugavpilī, 1930. g. 18. martā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. |. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1928. g. 27. sept. mirušā Antonija
Jāna d. Liepiņa, viņš arī Lieping
1926. g. 27. oktobrī sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1929. g. 4. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 17. martā.
32912r L.Ns 3697a 2C

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš,
Sekretāra v. E. Kaņ eps.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod,

dara zināmu, ka, saskaņā at
Latgales apgabaltiesas 1930. g.
3. marta lēmumu, uz noteik.
par kooperatīvām sabiedrībām
un viņu savienībām 9. panta
pamata, reģistrēti Dagdas krāj-
aizdevu sabiedrības statūtu grozī-
jumi un atzīmēts reģistri.

Daugavpilī, 1030. g. 15. martā.
Administratīvās un reģistrāc.

nod. pārz. K. Kļaviņš.
32566b Sekretāra v. A. Auziņš

Latgales apgabaltiesas reģ. no-
daļa dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1930. g.
3. marta lēmumu, uz Noteik.
par kooperatīvām sabiedrībām
un viņu savienībām 46. panta pa-
mata,' slēgta Grīvas-Zemgales pa-
tērētāju biedrība, kas atzīmēts
reģistri.'

Daugavpilī, 1930. g. 18. martā.
Administratīvās un reģistrāc.

nod. pārz. A. Kļaviņš
32914r Sekretāra v. A. Auziņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Sergeja Safonova mantnieku
Jēkaba Sergeja d. Pilajeva, Pro-
kofija Safonova mantnieka Jē-
kaba Prokofija d. Savrova, Se-
mena lljina, tagad pēc uzvārda
Dobrochatova, lija lljina, ta-
gad pēc uzvārda Višņakova,
Nikolaja lljina, tagad pēc uz-
vārda .Belozerska un Vasilija
lljina (Svetlova) mantnieku He-
lēnas Vasilija m. un Jēkaba un
Grigorija Vasilija d. d. Svetlovu
lūgumu par Jaunlatgales apr.,
Purvmalas pagasta Malozu-
bovas, arī Stupino sādžas, bet
pēc zemnieku nosaukuma Po-
ščupichinas pūstošas, atgriezuma
platībā 244 des. 2381 kv. asis,
vairāk vai mazāk ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina vi-
sas personas, kam ir kādas tie-
sības uz minēto nekustamo mantu
iesniegt kommisijai par to pa-
ziņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstn,"! pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies pār
iznīcinātām un min. lūdzēji va-
rētu tikt ievesti Latgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ai
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. Ns 95S

Daugavpilī, 1930. g. 18. martā.
Kom. priekšsēd. E. Helvichs.

Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.
Kruitpils iec. miertiesnesis, pa-

matojoties uz Jāņa Jāņa d.
Liventāla lūgumu, Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p. , uzaicina visas mirušā
Jāņa Reiņa d. Liventāla mant-
niekus pieteikt minētas mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto manto-
jumu, nekustamu mantu, atro-
došos Krustpils pag. Leinanos,
sešu mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Krustpilī, 1930. g. 18. martā.
33230x Ns 296

Miertiesnesis A. Lūkins.

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Jāņa Liepnieka
lūgumu, Civ. proc* lik. 1401. p.
un Civ. lik. X sēj. 1239. p.,
uzaicina visas mirušā Jāņa Pē-
tera d. Liepnieka mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantojumu ne-
kustamu īpašumu, atrodošos
Krustpils pag. Sprukstos, sešu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī".

Krustpilī, 1930. g. 18. martā.
33373x Miertiesu. A. Lūkins.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Ķerstās Juram.
Krulis (Krullis), dzim. Cīpe, lū-
gumu un savu š. g. 17. marta
lēmumu, uzaicina 1928. g. 6. apr.
Liepājā mirušā Jura Toma d.
Krulis (Krullis) mantniekus , kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu ,
pieteikt savas tiesības un pra-
sības miertiesnesim sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Tiesības un prasības, kuras
nebūs pieteiktas minētā laikā,
atzīs par zaudētām uz visiem
laikiem.

Liepājā, 1930. g. 17. martā.
52764x L Ns 467

Miertiesnesis Sīmanis,

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. Xsēj. 1239. p.
uzaicina 1930. g. 1. janvārī mir.
Ignata Pētera d. Stroda mant-
niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz atstāto no mirušā
Jāsmuižas pag. Bauderišku s.
kustamu un nekustamu īpašumu
augšminētam miertiesnesim sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī". Ns 397

1930. g. 17. martā.
33226r Miertiesu, j. Berķis.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu no
1930. g. 14. marta un pamato-
damies uz Civ. proc. lik. 1401.,
1402. p. un Civ. lik. 10. sēj. 1. d.
1239. p. uzaicina 1929. g. 5. no-
vembri mirušās Kristīnes Zem-
niekis arī Zemītis, mantniekus
pieteikt savas mantojuma tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Līvānu pilsētā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas. 32915z

Miertiesnesis K. Avens.

Latgales apgabaltiesas Krās-
lavas 1. iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1930. g. 8. marta
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1239. p. 1. d. paziņo,
ka pēc 1929. g. 28. okt. mirušās
Adoļas Kovaļenoks ir palicis
mantojums Piedrujas pagastā
Šnokovas ciemā un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības kā mantniekiem, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā Krās-
lavā, Domes ielā Ns ,52, — sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1930. g. 15. martā.

C. 1. Ns 251/30. 32701b
Miertiesnesis A. Ozols.

Latgales apgabalt. Krāslavas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 8. marta lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. I. d. paziņo, ka pēc
1930. g. 27. janv. mir. Kārļa
Domenika d. Bartula ir palicis
kustams un nekustams manto-
jums, kas atrodas Piedrujas pag.
I Savenecu sādžā, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības, kā mant-
niekiem, pieteikt tādas mier-
tiesneša kamerā Krāslavā, Domes
ielā Ns 52, sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn."

Krāslavā, 1930. g. 15. martā.
C. 1. Ns 254/30. 32702b

Miertiesnesis A. Ozols.

Latgales apgabaltiesas Krās-
lavas 2. iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz savu 1930. g. 15. marta
lēmumu un saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1401. p. un lik. kop. 10. sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
mirušā Grigorija Andrējeva Iz-
veltas pagastā Lipinišku ciemā
ir palicis mantojums, kādēļ uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības sešu mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald . Vēstn."

Krāslavā, 1930. g. 15. martā.
32577b Miertiesu. A. Bergmanis

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 15. marta lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p., uzaicina 1930. g. 1. jan-
vārī mirušā Jēkaba Trukša mant-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mantojumu,kas palicis
Ludzas apr. ,Zvirgzdines pag.,
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1930. g. 17. martā.
32918

Miertiesneša-v. i. (paraksts)

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1930. g. 15. marta
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
Iik. X sēj. 1239. p., uzaicina
1928. g. 26. jūlijā mirušās
Katras Trifonovs mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Ludzas apr., Zvirgzdines pag-,
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. 32919

Ludzā, 1930. g. 17. martā.
Miertiesneša v. i. (paraksts)

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 15. marta lē-
mumu un saskaņā ar Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239! un 1241. p. un
Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
uzaicina Nirzas pag. Greidanu
sādžā 1928. g. 11. jūnijā mirušā

Jāņa Mudenika (arī Modnika un
Modnikova) mantniekus pieteikt
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
savas mantošanas tiesības uz
minētā Mudenika mantojumu,
atrodošos tai pašā sādžā un sastā-
vošu no 8,260 ha zemes ar ēkām
un lauksaimniecības inventāra.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. Ns 59.

Ludzā, 1930. g. 18. martā.
32950z Miertiesnesis J.Konrāds

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 15. marta lē-
mumu un saskaņā ar Civ. lik.
10. sējuma 1. d. 1239. un 1241. p.
un Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
uzaicina Polijā, Grudovo-Dačā
1924. g. 24. septembrī mirušās
Natālijas Konstantīna m. Rozen-
šilds-Paulins mantniekus pieteikt
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
savas mantošanas tiesības uz mi-
nētās Rozenšilds-Paulins man-
tojumu, atrodošos Ciblas pag.
Antonku, Čižiku un Kujercu
sādžā un sastāvošu no zemes
gabaliem.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. Ns 60/blak.

Ludzā, 1930. g. 18. martā.
3295Iz Miertiesn. J. Konrāds.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
3. iec. miertiesnesis uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civīlliķ. 10. sēj.
1. d. 1239. p. pamata uzaicina
1928. g. 21. martā mirušā Andreja
Gavrila d. Gavrilova mantniekus
pieteikt viņam sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
savas mantošanas tiesības uz
minēto mantojumu, atrodošos
Rēzeknes apriņķī, Rēznas pag.

1930. g. martā. 32916z
Miertiesnesis J. Jasse.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
3. iec. miertiesnesis uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civīlproc. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. pamata uz-
aicina 1928. g. 15. septembrī
mirušā Pētera Donata d. Gaiduļa
mantniekus pieteikt viņam sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī", savas manto-
šanas tiesības uz minēto manto-
jumu, atrodošos Rēzeknes apr.,
Ozolmuižas pagastā.

1930. g. martā. 32917z
. Miertiesnesis J. Jasse.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec, tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Daugavpils ielā Ns 74,
dz. 25, paziņo:

1) ka Michaila Arcimoviča pra-
sībā par Ls 2012 ,65 ar o/ 0 un iz-
devumiem, 1930. g. 5. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, uz publi-
skiem torgiem pārdos Arnolda
Pesisa nekustamo īpašumu, kurš
atrodas Rīgā, Čiekurkalnā V šķ.
līn. Ns 3, V hip. iecirknī, ai
zemes grāmatu reģ. Ns 422 (grupā
88. grunts Ns 22) un sastāv no
pilna īpašuma gruntsgabala 5772
kv. mtr. platībā ar ēkām un pie-
derumiem, atrodošam ies uz viņa;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts pat
Ls 9)00 ,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 10906,67;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rīgas-Vaimieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļa^ kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 25. martā.
34093z Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītāja v. i. par Liepājas 2. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Marijas ielā Ns 7, dz. 13, pamato-
joties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., H46.—1149. p. paziņo,

ka 1930. g. 13. jūnijā, pīkst. JO
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā atklātā vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu, pie-
derošu Jēkabam Mārtiņa d.
Gailim:

īpašums atrodas Liepājas apr.,
Vecpils pagastā, ierakstīts Liepā-
jas-Aizputes zemes grāmatu no-
daļā ar zemes grāmatu II reģ.
Ns 3392 un sastāv no ,,Ostiņu"
mājām 22,643 ha platībā.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 6000 un tiek
pārdots Jāņa Žipra prasības
apmierināšanai. Bez minētās
prasības uz šo nekustamu īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 2500 apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 6000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā,ir jāiemaksā
Ls 600 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. Ns 404.

Liepājā, 1930. g. 27. martā.
34007o Tiesu izp. v. i. A. Meike.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā Ns 7, dz. 8,
paziņo, ka 1930. g. 10. aprīlī, pīkst
10 dienā, Rīgā, Daugavgrīvas
ielā Ns 14a, dz. 12, pārdos Tubes
Berners kustamu mantu, sastā-
vošu no mēbelēm un nov.ērtētu
par Ls 841),—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
34030z L. Ns 154

Rīgā, 1930. g. 28. martā.
Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā Ns 7', dz. 8,
paziņo, ka 1930. g. 9. aprīlī, pikst.
10 dienā, Rīgā, Daugavgrīvas
ielā Ns 57, dz. 1, pārdos Antona
Sutkeviča kustamu mantu, sastā-
vošu no 2 divriteņiem un drēbju
skapja un novērtētu par Ls 340.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 28. martā.
34031z L. Ns 400

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Boju ielā Ns 18, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1930.g.
13. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē Liepājā,
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu, pie-
derošu Ģirtam Kārļa d.Jansonam,
kas atrodas Aizputes pilsētā un
sastāv no Aizputes-Pils valsts
muižas atdalīta zemes gabala
Ns 136F un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar kreposta Ns 266.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2200 un tiek
pārdots dēļ Kārļa Ciņa prasības
apmierināšanas. Bez minētās
prasības uz šo nekustamu īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 2000.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2200 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 220 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raskti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1930. g. 24. martā.
34008o Tiesu izpild. A. Sālavs.

Strenču pils. valde atsauc savu
sludinājumu, ievietotu ,.Valdības
Vēstnesī" 22. num. no 1930. g.
28. janv. par Fēliksa Konoše-
noka iekšz. pases ser. CN
Ns 009841 nederīgumu nozaudē-
šanas dēļ, jo pase atrasta un
izsniegta īpašniekam, 32508x



Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Krāslavā, Do-
mes ielā Ns 24, paziņo:

1) ka Izaka Rapoporta prasības
lietā par Ls 128 ar °0

,0 /0 un
citiem izdevumiem 1930. g.
31. maijā, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, publiskos torgos pārdos
Pāvila Demendija d. Krukova
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpils apriņķī Kapiņu pa-
gastā ar nosaukumu ,,Ozoliņu
mājas" ar zemes grāmatu reģistra
Ns 4922 grunts Ns 30F un sastāv
no 12,27 ha zemes un ēkām;

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par _Ls 1000;

3) ka bez augšminētās pra-
sības ipāšumš apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1600;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zaiogs — desmita daļa
no apvērtēšanas summas;

5) . ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas Krāslavas'hodaļas kancelejā

1930. g. 27. martā. 34010o
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Krāslavā, Do-
mes ielā Ns 24, paziņo:

1) ka Slostovkas krāj-aizdevu
sabiedrības prasības lietā par
Ls 620 ar °/0% un citiem izdevu-
miem 1930. g. 31. maijā, pīkst.
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Jefrema Alekseja d.
Nikiforova nekustamo īpašumu,
pus ideālo daļu, kas atrodas
Daugavpils apriņķī Izvoltas pa-
gastā Pitriņu sādžā ar zemes
grāmatu reģistra Ns 6304 grunts
Ns 4 un sastāv no 17,996 ha
zemes un mājas sacirtuma;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2200;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zaiogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepiealiž, tādas tiesī-
bas jāuzrada līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabaltiesa
1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 27. martā. 340011o
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Ci#M iestāšu
sludinājumi.

i ?

Paziņojums.
1930. g. 21/martā finanču mi-

nistris apstiprinājis statūtus 1. Rī-
gas dzīvokļu īpašnieku akciju
sabiedrībai, kuras mērķis ir: iegūt
un izmantot nekustamu mantu
būvēt dzīvojamās un' citas ēkas,
kā akciju īpašnieku, tā arī citu
personu vajadzībām.

Pamatkapitāls Ls 300.000,—
kurš sadalās 300 akcijās pat
Ls ' 1.000,— katra.

Valdes sēdeklis atrodas Rīgā.
Sabiedrību dibina šādi Latvi-

jas pilsoņi:
1) Konstantīns Kociņš, dzīv.

Rīgā, Gertrūdes ielā Ns 53, dz. 2.
2) Valdemārs Vilks, dzīv. Rīgā.

Gertrūdes ielā Ns 53, dz. 3.
' 3) Augusts Rozīts, dzīv. Rīgā,

Šarlotes ielā Ns 6, dz. 4.
4) Jānis Gulbis, dzīv. Rīgā,

Lāčplēša ielā Ns 81, dz. 3.
5) Oskars Sviķis, dzīv. Rīgā,

Stabu ielā Ns 112, dz. 4.
Tirdzniecības nod. priekšnieks

34026z P. Kalnozols.
Revidents R. Bērziņš.

Barkavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus no-
zaudētus, resp. sabojātus doku-
mentus: 1) Latvijas iekšzemes
pasi NL Ns024367. izd. no Bar-
kavas pag. valdes 1928. g.
20. janvārī reģistra Ns 1567
ar Teklas Alekša m. Jus-
tovičs vārdu; 2) vecā parauga
Latvijas iekšzemes pasi JVs 1567,
izd. no Barkavas pag. valdes
1922. g. 11. septembrī ar Vero-
nikas Donata m. Inčs vārdu;
3) Latvijas iekšzemes pasi NL
Ns 024134, izd. no Barkavas
pag. valdes 1927. g. 29. decembrī
ar Franča Pētera d. Sondora
vārdu; 4) Latvijas iekšzemes pasi
NL Ns 024082, izd. no Barkavas

pag. valdes 1927. g. 23. decembrī
reģ. Ns 1282, ar Vaclova Sali-
mona d. Josta vārdu; 5) karakl.
apl. Ns 8836, izd. no Rēzeknes
kara apr. priekšnieka ar Vaclava
Salimona d. Josta, vārdu; 6) Latv.
iekšz. pasi NK Ns 022242, izd.
no Barkavas pag. valdes 1927. g.
18. oktobrī, reģ. Ns 142, ar
Pētera Jāzepa d. Kokara vārdu;
7) Latvijas iekšzemes pasi NL
Ns 023946, izd. no Barkavas
pag. valdes 1927. g. 16. de-
cembrī, reģ. Ns 1146, ar Pētera
Bernarda d. Ikaunieka vārdu;
un 8) karakl. apl. Ns 24389,
izd. no Rēzeknes kara apr.
pārvaldes 1925. g. 12. novembrī
ar Pētera Bernarda d. Ikau-
nieka vārdu. 32757x

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā Ns 7, dz. 8,
paziņo, ka 1930. g. 12. aprīlī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Valdemāra
ielā Ns 11, dz. 7, pārdos Alfrēda
Iknera kustamu mantu, sastāvošu
no rakstāmmašīnas, rakstāmgalda
un to piederumiem un novērtētu
par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
34029z L. Ns 92

Rīgā, 1930. g. 28. martā.
Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 8. aprīlī, pīkst. 10 dienā,
Vildogas pagasta Jaunlaugās 2.
izsolē pārdos Bernharda Killa
kustamu mantu, sastāvošu no
zirga, govs, kumeļa, sivēna, vā-
iiem, zirga aizjūga, arkla, slēpēm
un novērtētu par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 28. martā.
34032z Tiesu izp. E. Liepinš.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Boju ielā Ns 18, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1930.g.
13. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē Liepājā,
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu pie-
derošu Pēterim Mārtiņa d. Prie-
dolam, kas atrodas Aizputes
apriņķī un sastāv no Aizputes-
Padures valsts muižas atdalītām
Valciņu Ns 35F mājām un ierak-
stīts Liepājas-Aizputes zemes grā-
matu nodaļā ar kreposta Ns 6594.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3400 un tiek
pārdots dēļ Rīgas komercbankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 2600.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3400 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 340 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1930. g. 24. martā.
34009o Tiesu izpild. A. Sālavs.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Krāslavā, Do-
mes ielā-Ns 24, paziņo:

1) ka Stnaislava Stankeviča
prasības lietā par Ls 420 ar 0/0°/a
un citiem izdevumiem 1930. g.
31. maijā, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē. publiskos torgos pārdos
Vilhelma Cimoško-Judicka ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpils apriņķī Krāslavas pa-
gastā ar nosaukumu ,,Vītoliņu
mājas" ar zemes grāmatu reģistra
JVs 7152 grunts Ns 197F un sastāv
no 12,61 ha zemes ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērēts par Ls 1500;

3) ka bez augšminētas prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1100;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zaiogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas Summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepialaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g 27. martā. 34012o
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Krāslavā, Do-
mes ielā Ns 24, paziņo:

1) ka Feodora Butkevica un
Morducha Voimaņa prasības lie-
tās par Ls 1250 ar '°/o% un eitiem
izdevumiem 1930. g. 31. maijā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Jozifa
Antona d. Mončinska nekustamo
īpašumu, kas atrodas Daugavpils
apriņķī Pustinas pagastā ar no-
saukumu ,.Skaistas" — hip. iec.
ar zemes grāmatu reģistra Ns 496
grunts Ns64 F un sastāv no 17,25
ha zemes un ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2500;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zaiogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personSm iegūt
nekustamu īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
ipašumu ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ier iskatāmi Latgales apgabal-
tiesas I. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 27. martā. 34013o
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Paziņojums.
Valsts saimniecibas departa-

menta banku nodaļa paziņo, ka
finanču ministris 1930. gada
11. janvārī apstiprinājis Otrās
Liepājas savstarpējās kredītbie-
drības statūtu papildinājumu, ar
kuru minēto statūtu 16. panta
3. punkts pēc vārda ,,akkreditī-
vus" papildināms ar vārdiem
,,un galvojumu rakstus".

Banku nodaļas priekšnieks
34027z A. Kacens.

Revidents V. Gailītis.

Rīgas prefektūras 5. iec. pr-ks
izsludina par ned. nozaudēto
karaklausības apl. Ns 8846, izd.
no Jelgavas-Bauskas kara apr.
pr-ka 1928. g. 9. janvārī ar Jura
Putniņa vārdu. 33995z

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š. g. 13. martā
ir apstiprinājis Ķēču snel. sab.
,,Novadi" statūtus. Sabiedrība
ir ievesta meliorācijas sabiedrību
reģistra V dalās 86. !. p. ar
Ma 1759.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rīgas apr., Ktču paeasia namā
c. Nītauri. 33080o

Daļas vadītāja v. j. Pelsis.
V- ( .sev. itzdev. ierēdnis Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 13. martā
ir apstiprinājis Meiranu pagasta
meliorācijas sab. ,,Arklupe" sta-
tūtus. Sabiedrība ir ievesta meli-
orācijas sabiedrību reģistra V da-
ļas 116. 1. p.arNs 1789.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Madonas apr., Meirānu pag.,
,,Arklupē" , c. Meirāniem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis

33812z T. Erlachs.

Jaunlatgales apriņķa policijas
1. iec. priekšnieks dara zināmu,

ka 1930. g. 16. aprīlī, pīkst. 10,
Jaunlatgalē uz tirgus laukuma
pārdos jauktā izsolē valsts zirgu
,,Jurka ", novērtētu par Ls 90.

Piedāvātās cenas piesūtāmas
slēgtās aploksnēs līdz izsoles
sākumam.

Katram dalībniekam pirms iz-
soles jāiemaksā Ls 20,— drošības
nauda.

Zirgu līdz izsoles dienai var
apskatīt Viļakā, pie Viļakas pa-
gasta vec. policijas kārtībnieka
un izsoles dienā izsoles vietā.

Madonas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
5. aprīlī, pīkst. 12, Madonā,
Gaujas ielā Ns 1, izpārdos vairāk-
solīšanā Arturam Gailītim pie-
derošo kustamu mantu, sastāvošu
no 12 vistām, 2 gaiļiem, 1 dīvāna,
lietota, 1 briežu ragu pusi, I ve-
seli briežu ragi, 1 trimospoguļa,
vienkārša stikla, 1 ēdamgalda,
brūnas krāsas, lietota, 1 šujmašīna
„Zinger" firmas, lietotas, 1 ko-
modes, veca brūna koka, 3 lie-
totiem velosipēdiem, 2 velosipēdu
rāmjiem, 1 automātiska revol-
vera ,,Mauzers" Ns 268667, 1
elektriskā pletdzelža, 1 skrūv-
stāga, lietota, 1 puskažoka zaļas
krāsas, lietota, 1 melnas vadma-
las uzvalka (svārki, bikses un
veste) 1 bormašīna, lietota, no-
cenota par Ls 241,— izpildot Ma-
donas pilsētas īres valdes rakstu
no 1930. g. 7. februāra ar Ns 6.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā ari ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izslud. par ned. nozaudēto zemes-
sarga apl. Ns 9622, izd. no Rīgas
kara apr. pr-ka 1929. g. 14. febr.
ar Jāzepa Žagata vārdu, dzīv.
le'gavā, Tirgus lauk. Ns II.

Ainažu pagastam
(Valmieras apriņķī)

vajadzīgs labi iestrādājies

kancelejos ierēdnis.
Kandidātus lūdz pieteiktieslīdz

š. g. 12. aprīlim, iesniedzot lū-
gumu, apmaksātu ar 80 sant.
zīmogm., līdz ar dokumentiem
par izglītību un praksi.

Alga Ls 80,— mēnesī, brīvs
dzīvoklis ar apkurināšanu ? un
apgaismošanu. 340882

Nīgrandes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistr. zīmi Ns 133, izd. no
Nīgrandes pag. valdes 1927. g.
21. aprīlī ar Jāņa Friča d.
Sudmala vārdu. 32548x

Svētciema pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. ZN
Ns 013007, reģ. Ns 1007, izd.
no Svētciema pag. valdes 1928.g.
1. jūnijā ar Anastasijas Grāvītis
vārdu. 32510x

Zaubes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas pasi
ser. CN Ns 022868, izd. no
Launkalnes pag. valdes Ns 467,
1928. g. 18. febr. ar Elizabetes
Smalkais vārdu. 32546x

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izslud. par ned nozaudēto velo-
sipēda atļauju Ns 481, izdotu no
Rīgas prēf. 6. iec. priekšu. 1929.g.
20. iūnijā ar Igora Kuročkina
vārdu. 34024z

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par ned. nozaudēto
karakl. apl. Ns 10809, izd. no
Rīgas kara apr. pr-ka 1928. g.
10. martā ar Gustava Lagzdiņa
vārdu, dzīv. Elvīras ielā Ns 1,
dz. 21. 33996z

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par ned. nozaudēto
karakl. apl. Ns 4986, izdotu no
auto-tanku pulka k-ra 1928. g.
28. augustā, ar Paula Slavinska
vārdu, dzīv.-Kalnciema ielā 88,
dz. 5. 33997z

Ķieģeļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi ZL Ns 011360, izd. no
Ķieģeļu pag. valdes 1928. g.
22. febr. ar Kārļa Miķelsona
vārdu. 32547x

Matkules pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģ. zīmi Ns 113, izd. no Matkules
pag. valdes 1927. g. 24. martā ar
Ferdinanda Šmita vārdu. 32549x

l/algundes pagasta tiesa
izsludina par zudušām un nede-
rīgām uz mirušā Jāņa Anša d.
Āmetera vārdu izdotas, zemāk
minētās noguldījuma zīmes:

Jelgavas pilsētas draudzesban-
kas noguldījuma zīme Ns 138O0
par Ls 100,—.

Jelgavas pilsētas draudzes ban-
kas noguldījuma zīme Ns 13802
par Ls 80,—.

Jelgavas pilsētas draudzes ban-
kas noguldījuma zīme Ns 13865
par Ls 40,—.

Jelgavas pilsētas draudzesban-
kas noguldījuma zīme Ns 13866
par Ls 120,—.

Zemgales Kredītbiedrības no-
guldījuma zīme Ns 4890/1034 par
Ls 28,—.

Jelgavas Komercbankas no-
guldījuma grāmatiņa Ns 5880/
4213 par 300 cara rubļiem =
Ls 4,—. '

Lauksaimnieku Centrālbankas
Jelgavas nodaļas noguldījuma
zīme Ns 971/296 par Ls 60,—.

Rīgas Komercbankas Jelgavas
nodaļas noguldījuma zīme Ns 145
par Ls 200,—.

Rīgas Komercbankas Jelgavas
nodaļas noguldījumu grāmatiņa
par Ls 395,04.

Jelgavas Savstarp. Kredītbiedr.
noguldījuma zīme par 500 cara
rbļ. un

Jelgavas Savstarp. Kredītbiedr.
noguldījuma zīme par 1000 Latvi-
jas rubļiem. Ns 17

Valgundē, 1930. g. 27. martā.
34006z Pagasta tiesa.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslud.
par ned. automobiļa braukšanas
mēģinājuma Ns 0—25, kuru firma
,.Amermotor" pieteikusi par no-
zaudētu. 34022z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
paziņo, ka Jānis Podnieks pie-
teicis par nozagtu ,,Mauzera "
sist. revolveri Ns 340972, kurš
atrašanas gadījumā nododams
Rīgas prefektūrā 30. istabā.

Rīgas kara apr. priekšnieks izsl.
par ned. nozaudēto karakl. apl.
grām. Ns 3110, izd. no elektro-
tehniskā diviziona komandiera
1929. g. 25. maijā ar Eižena
Ārens vārdu, dzim. 1907. g.
21. jūlijā. ; 3402Iz

Igaunijas sūtniecība Rīgā, iz-
sludina par ned. nozaudēto ārze-
mes pasi Ns 3502, izd. 1927. g.
12. oktobrī Rīgā ar Lidijas
Muntera vārdu. 34025z

Ilūkstes apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšzemes pasi ser. KL
Ns 023760, izd. no Prodes pag.
valdes 1928. g. 15. jūnijā uti
zirga pasi Ns 645, izd. no Prodes
pag. valdes 1926. g. 11. janvāri
ar Jāņa Lejiņa vārdu. 32590*

Jurkalnes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Ns 324.
ser. BV Ns 012224, izd. no
Jurkalnes pag. valdes 1927. g.
5. nov. ar Grietas Vārpiņš, dzim.
Sūniņš, vārdu. 3*2758x

Klosteres pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi BV Ns 016114,
izd. no Klosteres pag. valdes
1927. g. 9. novembrī ar Hermaņa
Birsnieka vārdu. 32550x

Kuldīgas apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. AL Ns004347
izd. 1927. g. 19. oktobrī no Rīgas
prēf. ar Marijas Ludeks, dzim.
Bērzītis vārdu. 32744x

Makašēnu pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus no^
zaudētus dokumentus: Latvijas
iekšz. pasi ser. Ns 005492, reģ.
Ns 1429, izd. no Makašēnu pag.
valdes 1928. g. 2. febr. ar Pītera
Kļovančika vārdu un karakl.
apl. Ns 16713, izd. no Rēzeknes
kara apr. priekšnieka 1924. g.
1. okt. ar Pētera Antona d.
Kļova vārdu. 32551p

Viļakas pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas pasi
KP Ns 013237/2037, izd, no
Viļakas pag. valdes 1928. g.
30. janv. ar Staņislava Jāņa d.
Kokareviča vārdu; 2) Latvijas
pasi KT Ns 009372/4972, izd.
no Viļakas pag. valdes 1928. g.
9. maijā ar Jāņa Jāņa d. Iva-
nova vārdu; 3) Latvijas pasi
KP 000404/4, izd. no Rugāiu
pag. valdes J927. g. 20. sept.
ar Jevgeņija Nikolaja d. Po-
krovska vārdu; 4) karakl. apl.
Ns 10133, izd. no Jaunlatgales
kara apr. pr-ka 1925. g: 12. nov.
ar Eižāna Nikolaja d. Po-
krovskija vārdu, dzim. 1890. g.;
5) karakl. apl. Ns 6154, izd.
no 7. Siguldas kājn. pulka
kom. 1926. g. ar Icika Ābrama-
Solomona d. Metrikina vārdu,
dzim. 1898. g.; 6) kara invalīdu
apl. . Ns 5686, izd. no Ludzas
apr. Karā cietušo pensiju kom.
1922. g. 24. aug. ar Arvīda
Pētera d. Šiliņa vārdu un 7) ku-
meļa reģ. zīmi Ns 163, izd.
1929. g. 30. sept. ar- Vladimira
Pavlova vārdu 32554x

Liepas pagasta valde izsludina
par Nederīgiem šādus dokumentus
ar Antona Jāņa d. Plaudža
vārdu, kuri pieteikti par no-
zagtiem un no vainīgā sadedzi-
nātiem: 1) Latvijas iekšzemes pasi
ser. CN Ns 024530, izd. no
Liepas pag. valdes 1928. g.
21. febr. ar Ns 729; 2) karakl.
apl. Ns 17954, izd. no Cēsu
kara apr. priekšnieka 1924. g.
23. okt.; 3) ieroču atļauju
Ns 469/6375, izd. no Cēsu apr.
priekšnieka; 4) medības apl.
Ns 50, 1930. gadam izd. no Cēsu
apr. priekšnieka; 5) ģenerāi-
pilnvara, izd. no Liepas pag.
Maztomēnu māju īpašnieka Pē-
tera Pētera d. Baižas, aplieci-
nātu Cēsu notāra J. Jurģa
kantorī 1928. g. 32552x

Madonas apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju Ns322, izd. 1925. g.
11. jūnijā no Madonas apr. pr-ka
ar Pētera Plates vārdu. 32501x

nodokļu departaments
izdos 1930. g. 8. aprīlĻ pīkst. II dienā,

mutvārdu izsolē
degvīna izvadāšanu Rīsā.

Personām, kas vēlas piedalīties izsolē, jāiesniedz pieteikumi,
nomaksāti ar 40 sant. zīmognodevu, spirta monopola nodaļai, Rīgā,
L. Pils ielā Ns 13/15, ne vēlāk kā līdz pīkst. 11, izsoles dienā.

Pirms izsoles katram dalībniekam jāiesniedz drošība Ls 1000,—
apmērā.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties spirta monopola nodaļā
ikdienas no pīkst. 9—15. 34095z L 7674.

Rīgā. 1930. g. 29. martā.
Nodokļu departamenta direktors (paraksts).

Šoseja un zenīts ceļu departaments
sarīko rakstveida sacensību š. g. 14.aprīlī—-

rakstāmmašīnu, aritmometru, foto-
aparātu, nivelieru un slokšņu mēru

[piegādei.
Drošība — 5°/0 apmērā no piedāvāto priekšmetu vērtības.
Tuvākas zinas — departamentā, Gogoļa ielā Ns 3, ist. 468,

parastā darba laikā. L7688 , 34098

Posto un telegrāfi! departaments
izsludina š. g. 15. aprīlī, pulkst. 11,

vafcstveiāa izsoli
uz 500 kg sērskābi; 100.000 porcelāna rullīšiem; 1315 kg naglām;
200.000 mtr. dažāda veida izolēto stiepuli; 6000 kg darvoto striķi.

Drošības nauda 10°,, apmērā no piedāvājuma vērtības. I*
Tuvākas zinas Saimniecības daļā, ist. Ns 10. L 7658 33984

Šoseju i zmB (eju departaments
izsludina uz š. g. 5. aprīlī, pīkst. 11, savās telpās, Gogoļa ielā 3,
ist. 468

otrreizējus rnhstueida sacenslims
kārtējas autobusu satiksmes koncesijas izdošanai uz šādam linijam:

1) Kuldīga—Stende. Nodrošinājums Ls 2000,—.
2) Kuldīga—Skrunda. Nodrošinājums Ls 2000,—.
3) Kuldīga—Ventspils. Nodrošinājums Ls 10Q0—.

L 7684 34097

nodokļu departaments
izsludina uz š. g. 9. aprli, pīkst. 11 dienā

rakstveida izsoli
10Un. degvīna pudeļu latas piegādei.

Rūpniekus, kuri vēlētos minēto piegādi uzņemties, lūdz iesniegt
rakstiskus piedāvājumus slēgtās aploksnēs (nomāks, ar 40 sant.
zīmognodevu) spirta monopola nodaļai, Rīgā, L. Pils ielā Ns 13/15
līdz 9. aprīlim, pīkst. 11 dienā; turpat var iepazīties ar tuvākiem
izsoles noteikumiem resp. līguma projektu, ikdienas, izņemot
sestdienas, no pīkst. 9—15.

Piedāvājumā jāuzrāda lakas cena un piekrišana piegādi uz-
ņemties saskaņā ar līguma projektu.

Piedalīšanās izsolē nodrošināma 10°/0 apmērā no solītās
summas. L 7679

Rīgā, 1930. g. 29. martā. 34096z
Nodokļu departamenta direktors (paraksts).



Bērzgales pagasta valde, Rē-
zeknes apr., izsludina par ne-
derīgiem šādus nozaud. doku-
mentus:

1) kumeļa reģ. zīmi Ns 17, izd.
no Dricānu pag., valdes 1925. g.
3. okt. ar Donata Antona d.
Mulera vārdu; 2) iekšzemes pasi
ser. NM Ns 007469, izd. no Bērz-
gales pag. valdes 1928.g.26.jūnijā
un karaklausības apliec. Ns 3126,
izd. .10 Rēzeknes kara apr. pr-ka
1920. g. 19. aug. ar Tadeuša
Jēzupa d. Rancāna vārdu; 3)
iekšzemes pasi ser. NM Ns006691,
izd. no Bērzgales pag. valdes
1928. g.8. jūn. ar Annas Rancāns
vārdu; 4) iekšzemes pasi ser.
NM Ns 006692, izd. no Bērzgales
pag. valdes 1928. g. 8. jūn. un
karaklausības apliec. Ns 20107,
izd. no Rēzeknes kara apr. pr-ka
1926. g. 21. okt. ar Izidora Ran-
cāna vārdu; 5) iekšzemes pasi
Ns 478, izd. qp Rēzeknes apr.
pr-ka 1. iec. pal. 1929. g. 29. sept.
ar ļezupa Mateuša d. Laizāna
vārdu; 6) iekšzemes pasi Ns 981,
izd. no Bērzpils pag. valdes
1925. g. ar Filimonas Bārtuļa m.
Zarembo vārdu. 32856r

Liepājas-Aizputes apr. policijas
3. iec. pr-ks izslud. par nederīgu
nozaudēto ieroču atļauju Ns 748/
9250, izd. 1927. g. 7. okt. no
Aizputes pol. iec. pr-ka un pa-
garināta ar derīgumu līdz 1930. g.
5. okt. ar Ns 910/11430, ar
Hermana Kristapa d. Birznieka
vārdu. ' 32589x

Ludzas apr. pol. 4. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu zirga pasi
Ns 1187', izd. no Makašēnu pag.
valdes 1927. g. ar Semjona
Michaila d. Šalajevs vārdu.

32849x

Madonas apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) Latv.
pasi Ns 7, ser. MT Ns 006607,
izd. no Lubejas pag. valdes
1927. g. 12. septembrī ar Mildas
Aizelksnis vārdu; 2) Latv. vecā
parauga pasi Ns 1177, izd. ne
Varakļānu pag. valdes 1922. g.
II. martā ar Jāņa Augusta d.
Rampana vārdu; ' un 3) Latv.
vecā parauga pasi Ns 1397,
izd. no Siguldas pag. valdes
1920. g. 15. jūlijā ar Eduarda
Jukuma d. Treimana vārdu.

32845s

Madonas apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
vecā * parauga Latvijas pasi
Ns 2459, izd. no Andrupenes
pag. valdes 1923. g. 29. augustā
ar Arsetiija Feodora d. Lebedeva
vārdu. 3285 lp

Latvijas skolotāju kopējā slimo
kase ziņo, ka nozaudēta Latvijas
skolotāju kopējās slimo kases
dalībnieka apliec. Ns 9683 ar
Augustes Segliņš vārdu, skaitīt
par nederīgu. ' 34020z

Latvijas Tekstilrūpniecības
savstarpējās kredītbiedrības

valde uzaicina savus biedrus uz
kārtēju pilnu sapulci

otrdien, š. g. 15. aprīlī, pīkst. 7,30
vakarā, kredītbiedrības telpās,
Vaļņu ielā Ns 20.

Dienas kārtība:
1) Gada pārskats un bilance par

1929. g.
2) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums.
3) Valdes un padomes ziņojums.
4) Gada pārskata apstiprināšana

un tīras peļņas sadalīšana.
5) Valdes un padomes priekš-

likums par biedrības kapitāla
paaugstināšanu, sask. ar § 4.
biedr. statūtu.

6) Budžetu uz 1930. g. apstipri-
nāšana.

7) Biedru izslēgšana sask. ar
§ 16. biedr. stāt.

8) 2 locekļu un 1 kand. valdē,
4 locekļ. un 1 kand. padomē,
un revīzijas kommisijas vēlē-
šanas sask. ar §§ 40., 47. un
55. biedr. statūtu.

9) Dažādi priekšlikumi.
Ja noliktā dienā nesanāktu

statūtos paredzētais biedru skaits,
tad otra sapulce notiks taīs pašās
telpās un ar to pašu dienas kār-
tību otrdien, š. g. 29. aprīlī.
Šīsapulce būs pilntiesīga neskato-
ties uz sanākušo biedru skaitu.
34033z Valde.

Vidzemes ūdensceļu uzlabošanas
un izmantošanas A./S.

II kārtēja vispārēja
sapulce

tiek sasaukta 1930. g. 15. aprīlī,
pīkst. 3 pēc pusd., Rīgā, Dome
laukumā Ns 11/13.

Dienas kārtība:
1) Bilances apstiprināšana pai

1929. g., revīzijas kommisijas
ziņojums un direkcijas atsva
bināšana no atbildības.

2) Budžets 1930. g.
3) Peļņas sadalīšana un dividen

des noteikšana.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi ziņojumi un jautā

jumi. 34018z Valde.

Daugavpils pils. prēf. izsludina
par nederīgu nozaudēto apl.
Ns 1037, izd. nozaudētās Latvijas
ārzemes pases vietā 1929. g.
4. novembrī no Daugavpils prēf.
ar Faiviša Joelsona vārdu.

32844x

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi MZ Ns 024164, izd. no
Mērdzenes pag. valdes 1929. g.
reģ. Ns 7864, ar Adeles Lipskis
vārdu. 32760p

Mērdzenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
iekšz. pasi MZ Ns 023398, izd.
no Mērdzenes pag. valdes 1928.g.,
reģ. Ns 7098, ar Alžbetes Kincans
vārdu. 32762p

Mērdzenes pagasta Valde izslu-
dina par nederīgu' nozaudēto
iekšzemes pasi MP Ns 007443,
izd. no Mērdzenes pag. valde?
1928. g., reģ. Ns 1943, a.-'Povuls
Kincans vārdu. 32761x

Valkas apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi Ns 295/04195, izd.
1926. g. 22. febr. no Barkavas
pag. valdes ar Jāņa Pētera d.
Broka vārdu, kura zirga pase
pārgājusi uz Kārļa Papuļa vārdu,
kā pēdējo zirga īpašnieku.

32765x

Vārkavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. JZ Ns 019729,
izd. no Vārkavas pag. valdes
1928. g. 1. okt. un karakl. apl.

Ns 12834, izd. no Daugavpils
kara apr. priekšnieka ^ 1924. g.
11. jūl. ar Jāņa Ādama d.
Kokina vārdu un 2) Latvijas
iekšzemes pasi Ns 6472, izd. no
Vārkavas pag. valdes 1924. g.
16. aug. ar Donata Jēzupa d.

Znutiņa vārdu. 32553p
Vecmuizas pag. valde, Bauskas

apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto karakl. apl. par nederī-
gumu kara dienestam, izd.
1920. g. no Smi'tenes komandanta
(numurs un datums nezināmi)
ar Jēkaba Jēkaba d. Kalde-
rauska vārdu, dzim. 1888. e

32759x 6'

"Trešās (Rīgas savstarpējas kredītbiedrības
ftičā. Jiaļfru ietā JTr 18.

fiifance 1930. g. I. janvāri.
AKTĪVS. Ls PASĪVS. Ls

Kase 14 535,01 Apgrozības kapitāls 119 330,—
Tekošs rēķins Latvijas bankā . . 21969,70 Rezerves kapitāls 14436,18
Noguldījumi Latvijas bankā . . . 50000,— Speciāli rezerves kapitāli 135000,31
Tekošs rēķins citās kriditiestādēs 13 998,68 Noguldījumi uz noteiktu laiku . . 97 537 —
Ārzemju valūta 4 684,85 ,, uz nenoteiktu laiku . 35 685,38
Vērtspapīri *) 14 982,02 Tekoši rēķini 524 554,72
Diskontēti vekseļi - Pārdiskontēti vekseļi Latvijas bankā 145 490,67

a) portfelī 442 992.75 Nodokļi 1385,84
b) Latvijas bankā un Dividende 4009,70

pie korrespondent. 192 741,56 635 734,31 Pārejošas summas 14 920,90
„., . . , ,. nr^nnn Spec. te'košs rēķins Latvijas bankā 20 584,80
Diskontēti solo-vekseļi «»- Pārējie pasīvi . . . . 13933,48
Aizdevumi . ... . . . ... 2 JUU,— Procenti im dažāda peļņa par 1930.g. 14546,65
Speciāli tekoši reķim, nodrošināti 61635,68 Pel ar 1929. g. . .' 37708,03
Korrespondenti Nostro 9262,34 n .'.\. a >
Nekustama manta 200 000,—
Inventārs 2 682,50
Atmaksājami izdevumi 4 814,87
Nama pārvaldes izdevumi .... 49623,56
Pārējie aktīvi -_^ —,14

Ls 1 179 123,66 Ls 1 179 123,66

Inkasso vekseli un dokumenti: *) Rezerves kapitāla vērts-
a) portfelī. ' .... Ls 9 045,85 papīri 14 436,18
b) pie korrespondent. „ 1,470,— Ls 10515,35 Dažādi vērtspapīri . . 545,84 Ls 14 982,02

(feļņas un xaudējumu fconts 1929. g.
ZAUDĒJUMS. Ls PEĻŅA. Ls

Nomaksātie procenti un kommisija 54 678,20 Saņemtie procenti un dažāda peļņa 106 223,27
Šaubīgi parādi 2 593,34 Kursu starpība uz valūtas operāejām 1601,46
Tekošie izdevumi 74 273,97 „ ,, ,, korrespondentu rēķ. 1428,03
Kursa starpība uz vērtspapīriem . 168,— Norakstītu zaudējumu atmaksa . . 21 903,93
Tīra peļņa . 37708,03 Nama ienākums ._. 38 264,85

Ls 169 421,54 Ls 169 421,54
33974o Valde.

Pilī 11(19$ sivjL Mtlielnh.
Rīgā, lielā Smilšu ielā JV° 8/10,

fjfSifance uz 1929. g. 31. decembri.
Aktīvs: Ls Ls

Kase ' 352.655,63
Tekošs rēķins Latvijas bankā 206,74

', citās kredītiestādēs .... 138.822,60
Ārzemju nauda un vekseļi:

a) ārzemju tratas un čeki 112.394,17
b) „ nauda . . 25.671,01 138.065,18

Vērtspapīri 35.635,02
Diskontēti vekseli:

a) portfelī. ' 753.899,72
b) pie korrespondentiem . . . . . . 63.487,90 817.387,62

Diskontēti solovekseļi . . 27.350,—
Aizdevumi ' 942.579,80
Speciāli tekoši rēķini, nodrošināti ar:

vekseļiem . .' 1.085.324,85
Nekustama manta 1.852.050,—
Inventārs 12.936,92
Atmaksājami izdevumi 874,98
Procenti un kommisija 2.479,10
Tekoši izdevumi 695,66
Pārejošas summas 61.706,26

, Ls 5~ .468.770,36
Inkaso vekseļi un dokumenti:

a) portfelī 840.481,65
b) pie korrespondentiem . . . . . . 307.995,92 1.148.477,57

Avālu un galvojumu debitori . . . . . . 23.906,84
~3ZZZI Ls 1.172.3844Ī

Portfelī esošovērtspapīrustarpā:Rezerves kapitāla vērtspapīri 28.805 ,76 '
Apgrozības kapitāla vērtspapīri:

Negarantēti aizņēmumi un akcijas. . . 6.829,26
Ls 6.64Ī7154/77

Pasīvs: Ls
Akciju kapitāls (pamatkapitāls) 290.300.
Rezerves kapitāls 49.052^67
Speciāli rezerves kapitāli 1.412.865^02
Noguldījumi uz noteiktu laiku 171.971 *36
Tekoši rēķini 2.577,738,49
Korrespondenti Nostro 554.733,97

Loro . . . . 98!666 '—Procenti un kommisija 19.272.32
Nama pārvaldes ieņēmumi 900—
Npdokji ' . ; ; ; 12.430!is
Dividende 34.733 92
Pārejošas summas m 03942
Dažādi pasīvi

^
. . . . ' .' .' . ' . ' 135.067,01

" Ls 5.468.770 .36

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Peļņa: Ls Ls

Rentes 230.004,24
Vekseļu diskonta rentes 101.882,19
Rezerves kapitāla rentes i 972 04
Kommisija ; 2L598'40
Peļņa no ārzemju naudas un čekiem . . . 52.271 54
Nama īres 66.645!—
Seifa īres 7.141 20
Peļņa no apgroz. kapitāla vērtspapīriem 2^431 ^56Norakstīta zaudējuma atmaksa 13.126,56 497.072,73

Zaudējums:
Noguldījumu rentes- 12.370 44
Tekošo rēķinu rentes, ' 152364'09Tekoši izdevumi ' iQ4 '

o09 '67Nama pārvaldes izdevumi ieskaitot nekust.
īpašuma nodokli 23.64977 382.393,47

. Ls
~
1Ī4.679,26

Bez tam norakstīts:
~

N° nama 8.815,68No inventāra . . 1.437,44 10.253,12
Pfliek peļņa Ls 104.426,14
1928. g. peļņas pārnesums . . 27.967,61

" Kopā Ls 132.393,75
Izdalīta šādā kārtā: ~

Kapitāla peļņas un ienākuma nodoklis. . 13 753 61Renumerācijas 57.711 £6Dividende 12% 27 166 30Rezerves kapit. par labu ierakšt.' 10.442 61
Rezerves kapitāla rentes . . . 1.972 ,04 12.414,65
Pelņas pārnesums u*tW g.. . 7T . . 21.347.63 132.393,75

mf\ Valde.

L. K. V. B. Pļaviņu nodaļas
mantu loterejas 1930. g. 16. martā
vinnējošo numuru saraksts:

14, 18,30,39,56, 84, 114, 118,
122, 129, 140, 168, 175, 192,204,
212, 225, 265, 297, 308, 324, 368,
379, 399, 405, 430, 441, 448, 460,
464, 479, 490, 501, 524, 533, 538,
552, 585, 626, 629, 634, 644, 664,
675, 683, 700, 766, 781, 784, 793,
835, 847, 877, 927, 997,.

1029, 37, 48, .79. 116, 146, 154,
162, 166, 180, 255, 279, 295, 296,
314, 319, 330, 337, 338, 364, 408,
424, 428, 436, 459, 498, 520, 525,
534, 561, 564, 569, 590, 600, 655,
677, 682, 687, 689, 705, 728, 733,
753, 754, 762, 766, 768, 788, 798,
807, 823, 834, 841, 851, 855, 893,
898, 917, 923, 929, 944, 987, 98S,
998.

2034, 43, 49, 50, 57, 58, 73,
86, 96, 180, 183, 192, 194, 206,
207, 242, 246, 249, 257, 269, 285,
289, 297, 325, 331, 332, 333, 341,
346, 347, 362, 366, 381, 396. 414,
430, 431, 444, 457. 461, 469, 472,
496, 526, 532, 599, 602, 621, 623,
636, 644, 652, 656, 667, 677, 691,
695, 706., 724, 725, 733, 743,
748, 759, 762, 767, 776, 777, 779,
78i, 816, 830, 831, 833, 830. 837,
840, 852, 856, 880, 882, 891, 894,
895, 896, 902, 911, 915, 016, 930,
935, 944, 953, 982, 983, 990.

3005, 8, 11, 29, 38, 46, 47,
71, 74, 75, 79, 87, 101, 102, 107,
114, 117, 118, 130, 132, 134, 141,
148, 156, 158, 163, 169, 172, 174,
181, 191, 204, 211, 212, 214, 232,

240. 247, 255, 288, 290, 301, 302,
321, 331, 343, 382, 400. 410, 433,
443, 451, 453, 458. 438, 434, 493,
500, 511, 513, 522, 552, 591, 595,
600, 613, 622, 629, 631, 632, 648,
710, 722, 745, 779, 791, 803, 839,
871, 876, 880, 699, 896, 903, 931,
938, 94i, 956, 987, 988.

4031, 35, 44, 45, 52, 71, 78,
93, 105. 116. 115, 141, 148, 151,
174, 179, 203, 209, 228, 236, 247,
249, 268,, 285, 289, 300, 317, 334,
337. 35.0, 360, 362, 365, 376, 387,
400, 406, 423, 424, 429, 455, 457,
458, 464, 481, 487, 493, 507. 516,
529, 53!, 562, 566, 573, 584, 601,
609, 612, 621. 643, 648, 664. 668,
682, 677, 712, 717, 738, 744, 757,
758, 771, 772, 778, 787, 796, 797,
805. 841, 858, 887, 902, 907, 933,
935, 947, 948, 961, 967, 969, 979,
990, 995, 998.

Mantas saņemamas Plaviņās,
Kaļķu ielā Ns 2, darbdienās ' no
pīkst. 9—15. Ja mantas netiks
izņemtas viena mēneša laikā,
tad tās skaitīsies kā ziedojums
hifilnhai ļ^ACihn

Spedicijas un transporta akc. sab.
„TEKA"

gadskārt. pilna akc. sapulce
notiks 1930. g. 28. aprīlī, pīkst. 7
vakarā, sabiedrības telpās, Lielā
Jēkaba ielā Ns 5.

Dienas kārtība:
1) Sapulcesdarbinieku vēlēšanas.
2) Gada pārskats par 1929. gadu.
3) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums.
4) Gada pārskata pieņemšana un

peļņas sadalīšana.
5) Budžets uz 1930. gadu.
6) Vēlēšanas.
7) Priekšlikumi un ziņojumi.

P.S. Saskaņā ar sabiedrības
statūtu § 68., akcionāriem, kuri
vēlas piedalīties sapulcē, jāie-
sniedz savas akcijas sabiedrības
valdei 7 dienas iepriekš sapulces
sanākšanas.
34019z Valde.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Kuldīgas
uācu sabiedrības kase

noturēs piektdien, š. g, 11. aprīlī,
pīkst. 2 dienā, mazajā Šillera zālē,

pilnu biedro sapulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces prezidija un protokol-
vežu vēlēšanas.

2) 3 locekļu vēlēšanas protokola
parakstīšanai.

3) Pārskats 1929. darb. gadam.
4) Revīzijas kommisijas at-

sauksme.
5) Budžets 1930. g.
6) Vēlēšanas.
7) Jautājumi un priekšlikumi.

Ja šinī sapulcē nesanāktu pēc
statūtu § 86. noteiktais biedru
skaits, tad dienas kārtībā uzņemto
jautājumu izšķiršanai notiks š.g.
12. aprīlī, minētās telpās, pīkst. 4
dienā otraTvsapuice, kura būs
pilntiesīgi; Ieskatoties uz klāt-
esošo bijB j/skjritu (statū^87.).
3<Q8£a^ ļ\ ?x\ji.

Tirdzn'ec. un rūpn. akc. sabiedr.

„A. M. Šmidt"
valde uzaicina sabiedrības akci-
onārus uz
kārt. vispārēju sapulci,

kura nolikta uz š. g. 30. aprīli,
pīkst. 18 vakarā, valdes telpās,
Rīgā, L. Smilšu ielā Ns 12/14.

Dienas kārtība:
1) Darbības pārskats un bilance

par 1929'. gadu.
2) Direkcijas atsvabināšana no

atbildības.
3) Peļņas sadalīšana.
4) Tekoša gada budžets.
5) Vēlēšanas.
6) Priekšlikumi un pieprasījumi.

Akcionāri tiek lūgti pieteikt
savas akcijas valdei līdz š. g.
23. aprīlim.
34092z Valde.

Rūpniecības un tirdzniecības
akc. sab.„Ausma valdesasauc

kārtēju pilnu abtion. sapulci
1930. g. 30. aprīlī, pīkst. 17,
L. Miesnieku ielā Ns 11, dz. 2.

Dienas kārtība:
1) Sapulcesdarbinieku vēlēšanas.
2) 1929. g. pārskata pieņemšana.
3) Sabiedrības likvidācijas jau-

tājums.
4) Likvidācijas kommisijas vē-

lēšanas.
5) Dažādi priekšlikumi un zi-

ņojumi. 34034z Valde.

Likumu un Ministru kabinet
noteikumu krājums.

1939. g. 4. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valst
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, ku
arī vienīgi jāgriežas ar pieprā

sījumiem.
Burtnīca maksā;

bez piesūtīšanas Ls 0,30'
ar piesūtīšanu . ,, 0,32

Saturs:
37) Likums par bārbeļu iļ-

pabērzu iznīcināšanu.
38) Pārgrozījums likumā pa°

Tautu Savienības Darb.
starptautiskās organizācijai
vispārējās konferences Ilse
sijā pieņemto konvencija
projektu par ,,bezdarb!
atlīdzību kuģa bojā iešana
gadījumā".

39) Papildinājums" likumos paj
Rīgas - Limbažu - Rūjienas
Liepājas - Ziemupes - Pāvif
ostas - Alsungas, Rīgas
Ērgļu - Madonas - Kārsava:
un Rugāju - DomopoleSj
Rēzeknes dzelzceļu būvi.

40) Pārgrozījumi preses likumā,
41) Papildinājums Sodu likumos
42) Pārgrozījumi un papildina

^jumi Nodokļu nolikumā.
43) Likums par pasta satiksmi:
44) Likums par kuģu nodokli

no kuģiem piekrastes brau-
cienos.

45) Saeirrns kārtības ruļļa pa-
pild nājums.

46) Pārgrozījums noteikumos
par tiesu resora dažu amat-
personu amatapģērbu.

47) Noteikumi par robežsargu
j dienesta ietērpu.

Latvijas
lopkopības centrālā sav

š. g. 15. aprīlī,

pārdos vairāksolīšanā
vaislas bulli Richard LB 112

Liepājas ogļu un tirdzniecība
akc. sab., Liepājā.

kārtēja pilna sapulce
1930. g. 24. aprīlī, pīkst. 12 dienļi
sabiedrības kantorī, Liepājā, Zā
ģeru laukumā Ns 16.

Dienas kārtība: i
1) Sapulcesdarbinieku vēlēšanā:
2) Valdes un revīzijas komnīisi

jas ziņojumi.
3) 1929. g. pārskata apstiprinf

šana.
4) 1930. g. budžeta pieņemšana
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi.

33994z Valde.
Maksātnespējīgā parādnieka

Dāvida Kreinera
vispārīgā kreditoru sapulce

notiks š. g. 8. aprīlī, pīkst. 18,3
Rīgas apgabaltiesas telpās, t
šādu dienas kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums ii

darbības pārskats.
2) Masas sadalīšana.
3) Konkursa valdes atalgojurii

noteikšana.
4) Konkursa rakstura noteik

šana.
5) Konkursa slēgšana.
3409Iz Konkursa valdi

KušiMibci ūHcijd soniedrllios

La!ui]as-Be)!ilQS līnija
akcionāru

Kārtēja pilna sapulce
sestdien, 26. aprīlī 1930. g., pulkst. 6. vakarā,,

Lielā Bīskapa ielā JVs 1, dz. 1.
' Dienas kārtība:

1) Sapulces vadības ievēlēšana.
2) 1929. gada darbības pārskats, revīzijas kommisijas ziņojums

un peļņas sadalījums.
3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi un priekšlikumi. 34017v Valde.



Alfabētisks satura radītājs
likumiem un rīkojumiem,

kas publicēti „Valdības Vēstnesī" 1930. g. II ceturksnī
(NqNq 75—142).

.V.V."
NsNs

Ādmiņu vielas un ādmiņekstrakti .... 110

Agrārās reformas jubilejas svinības (brauk-
šana uz tām) • • > 127

Aizliegums ievest no Dānijas un Prūsijas
lopus 94 ļ

Aizputes stacijā mežu materiālu sūtījumi 79
Aizputes stacijā preču pārkraušana ... 138 j
Aizsargāmo pieminekļu saraksts . . . .104,117
Akcīzes nodoklis . no tabakas u. t. t. . .95,141
Akmeņu un celmu spridzināšana .... 104 i
Alkoholu saturošu vielu ražošana .106,111,114, |

142
Amatu saraksts 103
Apdrošināšanas nodoklis 136
Apriņķu pašvaldības 126
Apriņķu robežu grozīšana 96
Aptieku asistenti un praktikanti .... 95
Arestēto pārvadāšanas maršruts 97
Arodu skolās (dienas) pārbaudījumi ... 106
Ārstniecības līdzekļi tirdzniecībā ārpus

aptiekām i 81
Atlīdzība kara resora darbiniekiem koman-

dējumos ļ 96
Auces pilsētas noteikumi] 137
Automobiļu un moticklu vadītāju pār-

baudītājiem atlīdzība 137

Baldones peldvietas . .107,136
Balneoloģiskā ārstēšana 82, 136
Baltais skārds . . . [ l31^
Baltezera pieturas punkts 126
Baltkrievu ģimnāzijā Daugavpilī gada

pārbaudījumi 106
' Bārbeļu, un paberžu iznīcināšana .... 120

Bērnu atpūtas koloniju lietā 25
Bērnu un jaunatnes! pārvadāšana pa

dzelzceļiem . . . . I 94
Biļešu pārdošana rio Oktes braucošiem

pasažieriem 92
Bīstamu slimību, dzīvnieku un noliegtu

augu saraksts . . J • ? "20
Bobrovas muitas punkts . . ... . . . 77

.V.V.-
NsNs

.,Brāļi Bušs" akciju sabiedrība 131
Būvniecības pārzināšana apriņķu paš-

valdībās 123

Celmu un akmeņu spridzināšana .... 104
Ceļu jaunbūvēm un virzienu izlabošanai

zemes atsavināšana 120
Cēsu pilsētas noteikumi 80
Cirkulāra atcelšana 124
Civillikumos pārgrozījumi un papildi-

nājumi 142
Civīlresoru darbiniekiem atlīdzība ko-

mandējumos 96
Civīlresoros jaunu amatu saraksts . . . 103

Darba algas piedzīšana 126
Darba laiks (likumā pārgrozījums) ... 96
"Daugavpils-Ilūkstes zemes grāmatu no-

daļa 136
Denaturētais spirts 96, 135
Dienas arodu skolās pārbaudījumi.... 106
Dobeles pilsētas noteikumi ' 124
Dzīvu augu, vai to daļu ievešana ... 120
Džūkstes pieturas vieta 107

Eksportsviesta novērtēšana . . ... . . . 123
,,Feniks" akciju sabiedrība . 136

Gaisa osta Spilvē 133
Gaisa satiksmē muitas uzraudzība ... 99
Gaisa satiksmē atļautie lidojumu virzieni 108
Gala pārbaudījumi ģimnāzijās, komerc-

skolās un skolotāju institūtos ..... 106
Gala pārbaudījumi technikumos .... 102
Galvenā lauku nekustamas mantas vēr-

tēšanas kommisija 104
Gaļas kontroles izdevumu segšana ... 80
Gaujenes virsmežniecības pārdēvēšana . . 107
Ģerboni 96
Grants bedres . .... 91, 134
Gulbenes pilsētas noteikumi . . .114
Guļamvietas III klases vagonos .... 135



.V.V."
J*>N°

,,Hjordf firma 141
Huligānisma apkarošana ........ 138

,.Industra" akciju sabiedrība ...... 89
Inventāra iegādāšana lauksaimniekiem 111
Izlozes 111
Izrīkojumu pieteicēju 10 latu sadalīšana . 83
Iekšējais 1920. g. 4% aizņēmums . . . ; 131
Ienākumu nodokļa nomaksa 80
Ieroču turēšana 93, 135
Ievedmuitas atmaksa ... 79, 83, 106. 115,

131,136,141
Ievedmuitas tarifā neminēto preču mui-

tošana 92, 113, 141
Ievedmuitas tarifa piemērošana 98

Jadekšos pasažieru vilcienu pieturēšana . 92
Jaunatnei kaitīgā literatūra 86
Jaunatnes un bērnu pārvadāšana pa dzelz-

sceļiem 94
Jaņuu amatu saraksts civīlresoros . . . 103
Jēkaopils pilsētas noteikumi 110
Jelgavas dziesmu svētki 126
Jelgavas pilsētas noteikumi ...... 110
Jelgavā valsts dzelzceļu autobusu sa-* tiksme . ,. 119
Jūrniecibas departamenta darbinieku ap-:

ģērbs ' 83
jtjfnieku noteikumos pārgrozījums ". . '. 140

Kaitīgā jaunatnes literatūra ...... 86
Kara resora darbiniekiem atlīdzība ko-

mandējumos ......'. ..... 96
Kaunas izstāde 131
Ķeguma pieturas punkts 83
Ķemeru pilsētas noteikumi 129
Ķemeru sēravoti 105, 122
Kooperatīvu revīzijas padome' ..... 128
Krāsošanai 'un apretēšanai izvesto audumu
, : atpakaļievēšanas termiņa pagarināšana 92
Kriminālprocesa likumos papildinājumi 142
Kroņa (bij.): zemnieku zemes ..... 87, 128
Kuģu vajadzībām nozīmētu preču novie-

tošana privātā noliktavā 106, 136
Kuģu vajadzībām nozīmēto preču novie-

tošana privātā noliktavā .... 106, 121, 136
Kurināmais materiāls kara resorā .... 95

: Lat-Brennabor ... ........... 89
Latgales izstāde . . ... .... . . . 135
Latvijas apgabalu ģerboņi ....... 96
Latvijas Sarkanā Krusta statūtos pār-

grozījumi 95
Latīņu valodā pārbaudījumi 109
Laukkopības pārraudzības biedrības ... 123
Lauksaimniecības pārvaldes literatūras ap-

gāde 112
Lauksaimniecības būvniecībai krediti . . 136
Lauksaimniecības kaitēkļu un nezāļu iss-

nīcināšana . . ..... . . . . ... . . \ 141
Lauksaimniecības kooperācijai izsniegto

pabalstu izlietošana . ..? 112

J^K^e

Laukstrādnieku pārvadāšana par paze-
minātu maksu. . 87

Lauku nekustamās mantas galvenā vēr-
tēšanas kommisija 104

Ledus vagoni 88
Leipcigas rudens mese 120
Liellopu' izstādīšana un godalgošana . . 92
Liepājas linoleurtia fabrika 121
Lietavas ražojumiem muitas tarifa pie-

mērošana . . . . 130
,,Lignum" akciju sabiedrība 130
Lini 91
Līvānu pilsētas noteikumi . 115
Loču nodevas piekrastes braucienos ... 102
Lopu ganīšana valsts mežos 88
Lubānas ezera regulēšanas darbos prēmijas 123

Mājas alus darīšana . 126
Mājlopu un sējumu skaitīšana 98
Mājlopu ievešana no Dānijas un Prūsijas

aizliegta 94
Mākslīgie mēsli 97
Mazsalacas pilsētas noteikumi ..... 138
Medupes pieturas vieta 103
Mellužu I pieturas punkts ....... 121
Meliorācijas sekmēšanai balvas 128
Mēri un svari . . B 96
Meža patvaļīgas ciršanas sodi 96
Mežsaimniecības skolu statūti 136
Muitu ierindošana , 79

Nāvīgas vielas ārstniecības līdzekļiem,
kuras vetērinārfeldšeriem atļauts izrakstīt
no aptiekām..Narkotisko vielu saraksts 81

Naudas metu un zīrfiju izgatavošanas sa-
censība .....:. 140

Neatmaksājams pabalsts lauksaimniekiem
inventāra iegādāšanai . . . . . . ., 119

Neražā un plūdos cietušiem pabalsti . . 116
Nodokļu nolikumā pārgrozījumi un pa-
, pildinājumi . . . r 141
Nosacīti notiesāto reģistrēšana 123

,,Oehlrieh <£ Co" . 141
Ogres II pieturas punkts 130

Paberžu un bārbeļu iznīcināšana .... 120
Pagastu pašvaldības ,ļ 126
Pagastu robežu noapaļošana 79
Pakulu un nekulstītu linu cenas .... 85
Pārbaudījumi latīņu valodā. ...... 109
Pasta takse . . .' . . L". . . ... . 130, 137
Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums 121
Patentētie ārstniecības līdzekļi . . 98. 130, 141
Patentu ziņas 80, 101, 107
Pedeles pieturas vieta , ; . 12!
Pendigas pieturas punkts ....;.. 79
Pieminekļu saraksts 104, 117
Pieminekļu valdes rīkojumi' 89, 98
Pieturas punktu (jaunu) atvēršana 99
Pieturas punktu pārdēvēšana... ... . . .-., 140
Pilnas pamatskolas kursa beigšana ... 94



.V.V.*
J*Jfe

96
pīļu tēviņu medīšana ļ30
Pīrāgu pieturas punkts :, ??"

,pirmā Krievu superfosfāta fabrika ... 04

Pļaviņu pilsētas noteikumi . . ?? " < ļ£J
Postu karavānēm norēķināšanas kartība 127

Plostošana un koku pludināšana pa iek-

šēiiem ūdensceļiem ? • lu"
Plūdos un neražā cietušiem pabalsti un

^
Poznanas 'starptautiskā ' paraugmese . . 86

Potempa" akciju sabiedrība .. .... i^i

Preču ielaišana Latvijā ar Latvijas firmu
^iezīmi , ? ' ' j "

Preces, kas pārbaudāmas uz kravas do-
kumentu pamata ......... - "° ļ

Preču pārvadāšana pa dzelzceļam .92, 07

Preču tarifs 76, 79, 88, 92, 101

Privātās noliktavās preces kuģu vajā-
dzībām

Ramka-Ranka • • • • ļ**.
Rēzeknes-Ludzas zemes grāmatu noda|a i.*d

Rīgas Jūrmalas pilsētas noteikumi . ., 9»

Rīgas pilsētā nekustamas mantas atsa-
^vināšana q=

Rīgas pilsētas noteikumi .
Ripojošā inventāra iegādāšana ārpus tekoša

^budžeta * ~ *
Robežas pārejas punktu pārņemšana muitu

^pārziņā • lf) r;
Rūjienas pilsētas noteikumi • luo

Saimniecisku sūtījumu pārvadāšana ... 121

Saldētavā maksājumi . . . . . ? - •

Sarkanā Krusta statūtos pārgrozījumi . 95

Sējumu un mājlopu skaitīšana *°

Sēklas fonda likumā pārgrozījums ... ''
Sēklu analīzes takse . . ... ? y : *;
Sevišķi neminētu farmaceitisku ražojumu

^muitošana .'?'' \JL,u
Sevišķi neminēti ķīmiski ražoJļ»mi tcch-

niskām vajadzībām . . 82, 87, 92, U3, 1U>,

Silvas pieturas punkts ? ? • :. ?
Skolas darbu iekārtošana ģimnāzijas,

arodu un obligātoriskās skolas .... «ļļ
Skrundas noteikumi
Slokas pilsētas noteikumi '*
Sprukstu pieturas punkts. . .
Siguldas Zušu sēravotos laukuiedzīvotāju

^ārstēšana ..... -f ',-' '
133Spilves gaisa osta . . So

' Starptautiskā tarifa papildinājums.... . »J

Subatas pilsētas noteikumi ....... ™
Svari un mēri . . . -i • •• 130
Svina baltums. ...,-? ?

ļ4ļ
Shefltox f gej
Šķūts takse ...... ļ • •

Tabakas (Latvijā audzētās) izstrādājumi 99

Tabaka, tabakas izstrādājumi u. 1.1. , ... ., 141.

.v.v.-
J*J«fe

Tadaiķu pieturas punkts _ •
109

Takse' pasažieru pārvadāšanai no Rīgas
līdz Limbažiem un otrādi ?? -

Takse telefoniskām sarunām ar Cecho-

Slovākiju • • - ? - 9?" '
Tarifs — preču pārvadāšanai . . 7", ^»

, »».

Technikumos gala pārbaudījumi. . ... 102
Telefona satiksmes noteikumos papildi-

nājums ...
Tieslietu ministrijas iekārta |»«
Telefona satiksme ar Argentīnu .... 24

Telefona satiksme ar Angliju . . . . M-i
Telefona satiksme ar Brazīliju un Holandes ,

Indiju ••', • •. ' afi
Telefona takse starp Latviju un Lietavu 8b
Timotina sēklu pārdošana 7o

Tirdzniecības un rūpniecības departamenta
darbības uzsākšana 80

Tirgošanās ar ārstniecības līdzekļiem ārpus
aptiekām ?'

Tērvetes pieturas punkts -™
Tranzīta dzijas K*

Ūdeņu lietošana kuģniecībā u. t. t. . . . 96
Ugunsdzēsēju braukšana pa dzelzceļiem ? 119

Vagonu padošana '35
Vācijas, Lietavas, Latvijas un Igaunijas

satiksme 99, 123, 126

Vācijas un Lietavas, SPRS satiksme . . 87

Vācu skolās darbu iekārtošana .... 102
Valdemārpils stacija .......... °5
Valsts aizsargāmo pieminekļu saraksts . 104

Valsts budžets 1930./31. saimniecības
gadam ? • ? • y4

Valsts civīlresora darbiniekiem atlīdzība
komandējumos '.":.' ļj*

Valsts saldētavā maksājumi »0
Valsts vaislas ērzeļu uzturēšana u. t. t. . 100
Valsts zemes fondā ieskaitīto nekustamo

īpašumu saraksts '-J?
Vāveru un caunu medīšanas aizliegšana /»
Virsmežziņiem apkārtraksts °»
Virsmežniecību pārdēvēšana
Virsstundu darbi muitu iestādēs un ostu

celtņu darbiniekiem 1°.j\
Vittenburga testaments .. .. .. . lw

Zemes atsavināšana ceļu jaunbūvēm un
virzienu izlabošanai l ?"

Zemnieku (bij. kroņa) zemes »'
Zemkopības pārraudzība ļ"^Ziedojumu vākšana . . . ? '"
Zīmognodevu un vekseļu likumos papil-

dinājumi un pārgrozījumi j3»
Zvejniecība ļ^„
Zvērināti mērnieki . -. - '""
Žāvētu zivju iesaiņošana un pārvadāšana 95
Žīdu izglītības pārvalde ........ ™
Žīdu skolās gala pārbaudījumi 1 w»

Žīdu skolās mācību beigas un sākums , »*

Iespiesta Valsts UpograJija


	Valdības Vēstnesis no. 74 31.03.1930�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles����㐰T䠀䤘̀ᔀ鼀ࠆ퀪
	valdības iestāžu paziņojumi�s����㐰T䠀䤘̀ᔀ鼀ࠆ퀪
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵�䔇
	RĪGA����H
	Māksla���HĀ
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 8


